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Ügyiratszám: DFV/1031-2/2025. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

2025. március 25-én (kedden) 1300 órakor megtartott nyilvános üléséről. 

 

Az ülés helye: Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal Díszterme  

 

Az ülésre hivatalosan meghívót kapott és szavazati joggal jelen van: 

Horváth Zsolt     polgármester 

Lipták Tamás    alpolgármester 

Gurics Annamária   képviselő 

Jákli János    képviselő 

Jákli Mihály    képviselő 

Jákli Viktor    képviselő 

Kiss Lajos Csaba   képviselő 

Mohai Gyuláné   képviselő 

 

Az ülésre hivatalosan meghívót kapott és az ülésen jelen van: 

dr. Horváth Zsolt   jegyző 

dr. Révész Judit   aljegyző 

Lajkó Andor    Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető 

Baráthné Ruzicska Erika  Polgármesteri és Jegyzői Iroda irodavezető 

Baksáné Lubik Zsuzsanna  Pénzügyi és Adó Iroda irodavezető 

Úr-Hosszú Edina Ilona  Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha főigazgató 

Jung Katalin Dunaföldvár Család és Gyermekjóléti Szolgálat és 

Alapszolgáltatási Központ Intézményvezető 

dr. Lóki-Sánta Renáta   jegyzőkönyvvezető 

 

A lakosság részéről jelen van: - 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a megjelent 8 

képviselővel a Képviselő-testület határozatképes. Elmondja, hogy Géczi László Balázs képviselő 

később fog érkezni. A jegyzőkönyv vezetésére felkéri dr. Lóki-Sánta Renáta köztisztviselőt, a 

jegyzőkönyv hitelesítésére pedig Jákli János képviselőt. 

 

Egyebek napirendi pont alatt az alábbi ügyekben kéri a Képviselő-testület döntését: 

• plusz forrás biztosítása FORD TRANSIT gépjármű megvásárlásához 

• forrás biztosítása a május 1-jei rendezvény lebonyolításához 

 

Jákli Viktor képviselő: Az egyebek napirendi pontban tájékoztatást kér a Dunaföldvári Magyar 

László Gimnázium fenntartóváltása ügyében.  

 

Jákli János képviselő: Az egyebek napirendi pont alatt tájékoztatást kér a helyi gyermekorvosi 

körzet helyettesítése ügyében. 

 

Jákli Mihály képviselő: Szintén az egyebek napirend alatt tájékoztatást kér a Felső fok területéről 

érkező szagokról, illetve a Tabán utcán történt útbeszakadásról.  
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A Képviselő-testület egybehangzó 8 igen szavazattal elfogadja a jegyzőkönyvvezető és a hitelesítő 

személyét, valamint az ülés módosított napirendjeit az alábbiak szerint: 

 

Meghívó 

 

Nyilvános ülés 

 

1. Beszámoló a 2025. évi I. negyedévben lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

2. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, az intézményi 

térítési díjakról szóló 10/2015.(II.27.) önkormányzati rendeletben foglalt intézményi 

térítési díjak önköltségszámítás alapján történő felülvizsgálatáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

3. Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által az 

államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) önkormányzati 

rendelete módosításának I. fordulójáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

4. Döntés a Dunaföldvár Család-és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

Intézményvezetői munkakör betöltésére benyújtott pályázatról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

5. A Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár szakágazat változás miatti alapító 

okiratának módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

6. „Dunaföldvár Város 2025-2030. évekre szóló Spotkoncepciója” elfogadásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

7. Dunaföldvár Város Helyi Esélyegyenlőségi Program 2023-2028 I. számú felülvizsgálatáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
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8. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. közbeszerzési felelősségi rendjének, a 2025. 

évi közbeszerzési tervének elfogadása, valamint döntés közbeszerzési eljárás 

megindításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

9. A 2025. évi működési célú alapítványi támogatási kérelmekről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

10. A Gazdasági Program 2025-2029 elfogadásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

11. Beszámoló a Dunaföldvár Város Önkormányzatának Lakáskoncepciója alapján a 2024. 

évben megtett intézkedésekről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

12. Az Országos Mentőszolgálat Alapítvány támogatásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

13. Dunaföldvári Római Katolikus Plébánia hulladék elszállítás iránti támogatási kérelméről  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

14. Dunaföldvári Evangélikus Egyházközösség – Dunaföldvár, Templom utca 36. sz. alatti 

ingatlan felújításához benyújtott - támogatási kérelméről  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

15. A Dunaföldvári Öreghegyi Pincék Egyesület - a Dunaföldvár 903. hrsz-ú ingatlan 

megvásárlásához benyújtott - támogatási kérelméről  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 
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Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

16. Az Őszi Alkony Nyugdíjas Klub támogatásáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

17. Part-Oldalak Kulturális Egylet 2024. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

18. A Part-Oldalak Kulturális Egylet PartOldalak TV és PartOnline műsorszolgáltatásra 

vonatkozó vállalkozási szerződés és megbízási szerződés módosításáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

19. A Part-Oldalak Kulturális Egylet 2025. évi többlettámogatási kérelméről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

20. 2025. évi Part-Oldalak havilap finanszírozásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

 

21. A dunaföldvári 1383 hrsz.-ú ingatlanból történő értékesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

22.  A dunaföldvári 2139/3 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

23. Döntés a „Szociális infrastruktúra fejlesztés Dunaföldváron III” tárgyú közbeszerzési 

eljárás eredményéről (Kossuth L. u. 14. szám előtt elektromos gépjármű töltőállomás 

telepítése) 
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Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

24. Döntés DUNAFÖLDVÁR fényfelirat elhelyezéséről (Kálvária támfal) 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

25. A Szekszárdi Tankerületi Központ által fenntartott Pro Artis Alapfokú Művészeti Iskola 

Sárdy János Tagintézmény átszervezésének véleményezéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

26. A 2025. évi vásár és nagyrendezvények egészségügyi biztosítására kötött szerződés 1. 

számú módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

27. A dunaföldvári 1885/3 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

28. Új közterület elnevezéséről (6504/3 hrsz) 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

29. Dunaföldvár, Mészáros u. 4. szám alatti autóbusz- pályaudvaron ATM telepítésről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

30. Dunaföldváron a Tabán utca 12. szám (4257 hrsz.) és a Tabán utca 14. szám (4258/2 hrsz.) 

előtti közterületen (4250 hrsz.) egy ismeretlen eredetű üreg leszakadásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

31. Döntés a Versenyképes Járások Programban történő részvételről, konzorcium 

létrehozásáról és fejlesztési igény benyújtásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 
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• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

32. Döntés támogatási igény benyújtásáról a Mozgás Éjszakája 2025 Programban való 

részvételről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

33. Döntés támogatási kérelem benyújtásáról külterületi utak fejlesztésére a KAP-RD43-1-25 

kódszámú pályázati felhívásra 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

34. A Humán és Ügyrendi Bizottság bizottsági tag tanácsnoki megválasztásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

35. Egyebek 
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Napirendi pontok tárgyalása 

 

1. Beszámoló a 2025. évi I. negyedévben lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

66/2025. (III.25.) 

határozata 

 

Beszámoló a 2025. évi I. negyedévben lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2025. évi I. negyedévben lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót a csatolt melléklet szerinti tartalommal elfogadja.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Koordinációs ügyintéző 

 

2. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, az intézményi 

térítési díjakról szóló 10/2015.(II.27.) önkormányzati rendeletben foglalt intézményi 

térítési díjak önköltségszámítás alapján történő felülvizsgálatáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra 

javasolja a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, az intézményi térítési 

díjakról szóló 10/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosítását, azzal a kiegészítő javaslattal, 

hogy a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ esetében az 

intézményvezető által javasolt térítési díj megváltoztatását nem támogatja. Kéri, hogy az emelést 

személyes megszólítással indítványozza a gondozottak felé, majd a következő Bizottságra erről 

adjon tájékoztatást. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Bizottság egybehangzó 7 igen 

szavazattal elfogadásra javasolja a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, az intézményi térítési díjakról szóló 10/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
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módosítását, azzal a kiegészítő javaslattal, hogy a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és 

Alapszolgáltatási Központ esetében az intézményvezető által javasolt szociális térítési díj 

megváltoztatását nem támogatja. 

 

Jákli Mihály képviselő: Elmondja, hogy kapott egy táblázatot Jung Katalin intézményvezetőtől az 

előterjesztéshez, ez azonban nem volt számára egyértelmű, a táblázatban foglalt díjak pontosítását, 

magyarázatát kéri. 

 

Jung Katalin Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetője: Elmondja, hogy a táblázat azokat a számításokat tartalmazza, amely a 25 Ft-os 

emeléssel valósulna meg. Tájékoztató jelleggel küldte ki az anyagot.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Elismeri az intézmények munkáját. Szorgalmazza, hogy minél több 

idős és szociálisan rászoruló vegye igénybe az általuk nyújtott szolgáltatást. Megköszöni az 

intézményvezetők munkáját.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el. Horváth Zsolt polgármester 50 Ft-al 

csökkentett díjtételt alapján teszi fel szavazásra a rendelet-tervezetet.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2025.(III.31.) önkormányzati 

rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, az intézményi 

térítési díjakról szóló 10/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

3. Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által az 

államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) önkormányzati 

rendelete módosításának I. fordulójáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Bizottság egybehangzó 7 igen 

szavazattal elfogadásra javasolja az államháztartáson kívüli források átvételéről az önkormányzat 

által az államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023. (IX. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításának I. fordulójáról szóló határozati javaslatot. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. Megkérdezi továbbá, hogy a módosítás 2026 január 1-től lép-e életbe vagy a folyamatban 

lévő ügyekre is alkalmazható lesz-e? Az előleg lehetőségét is részletesen megvitatta a bizottság. 

Abban állapodtak meg, hogy a most megjelöl irányokat megtárgyalták, tehát a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja az államháztartáson 

kívüli források átvételéről és az önkormányzat által az államháztartáson kívülre nyújtott 

támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) önkormányzati rendelet módosításának I. fordulójáról szóló 



 9 

határozati javaslatot. Ez alapján már a jegyző el tud kezdeni foglalkozni a rendelet módosítással, 

melyet egy következő képviselő-testületi ülés előtt ismételten meg fog tárgyalni a bizottság.  

 

dr. Horváth Zsolt jegyző: Elmondja, hogy a rendelet módosítása a folyamatban lévő ügyekre is 

alkalmazható lesz, ugyanis a jogszabályi rendelkezések alapján, ha a kérelmezőkre nézve kedvezőbb 

szabályokat fogalmaz meg, akkor van lehetőség ezen rendelkezések alkalmazására. A bizottságokon 

és most a képviselő-testületi ülésen kialakult vélemények figyelemebe vételével kerül majd 

előterjesztésre a rendelet-tervezet. 

 

13:21 perckor Roll Dániel a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. ügyvezetője megérkezett. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

67/2025. (III.25.) 

határozata 

 

Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által az államháztartáson 

kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) önkormányzati rendelete módosításának 

I. fordulójáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartáson kívüli források 

átvételéről és az önkormányzat által az államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 

23/2023.(IX.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: önkormányzati rendelete) felülvizsgálata 

I. fordulójában az alábbi módosító javaslatokat teszi: 

1. Az önkormányzati rendelet 1. melléklete 5. pontját hatályon kívül helyezi. 

2. Az önkormányzati rendelet 1. melléklete 6. pontját hatályon kívül helyezi. 

3. Az önkormányzati rendelet 1. melléklete 8. pontját módosítja. 

4. Az önkormányzati rendelet 2. § 3. b) pontjában a „felhalmozási célú” kifejezés a „fejlesztési 

célú” kifejezésre cseréli. 

5. Az önkormányzati rendeletben a „civil keret” kifejezést összhangba hozza a saját 

költségvetési rendelete 13.§ mellékletében használt kifejezéssel. 

6. Az önkormányzati rendelet 3.§ (5) bekezdésében szabályozza a civil szervezetek tárgyév első 

három hónapjára kérhető támogatásának rendjét. 

7. A pályázatok elbírálásának a határidejét 90. napban állapítja meg, az önkormányzati rendelet 

4.§ (13) bekezdését ennek megfelelően módosítja. 

8. Az elszámoláshoz csatolandó dokumentumok körét pontosítja, illetve az önkormányzati 

rendelet mellékeltévé teszi a támogatási megállapodás tervezetét. 

9. Az önkormányzati rendelet 9.§-ban rögzített szakértői vélemény beszerzését pontosítja, 

illetve rögzíti, hogy annak megtérítése kinek a kötelezettsége. 

10. Az önkormányzati rendelet 9.§-ban rögzített „csekély” kifejezés jelentését pontosítja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a fenti módosító javaslatok figyelembevételével készítse 

el a módosító önkormányzati rendeletet és terjessze a képviselő-testület elé. 

 

Határidő: 2025. június 30. 

Felelős:  dr. Horváth Zsolt jegyző 
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Értesül: 

1. Jegyző 

2. Koordinációs ügyintéző 

 

4. Döntés a Dunaföldvár Család-és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

Intézményvezetői munkakör betöltésére benyújtott pályázatról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság egybehangzó 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése a pályázattal 

kapcsolatban?  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Elmondja, hogy az eseti bizottsági ülés sikeresen zárult, sem ott 

sem ebben a pillanatban nem tud kifogással élni az intézményvezető eddigi munkájával 

kapcsolatban. Az ülésen minden feltett kérdésre választ kaptak. Javasolja Jung Katalin további 

kinevezését is, munkájához sok sikert és jó egészséget kíván. 

 

Jung Katalin Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetője: Megköszöni az önkormányzat támogatását, amit az elmúlt 5 évben kapott, 

illetve megköszöni a képviselő-testület tagjainak eddigi bizalmát, vezetői megbízásával 

kapcsolatban.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszöni Jung Katalin eddigi munkáját.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

68/2025. (III.25.) 

határozata 

 

Döntés a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetői munkakör betöltésére benyújtott pályázatról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1. 2025. június 1-től 2030. május 31-ig Jung Katalint (született: Jung Katalin, Dunaújváros, 

1965.05.26., anyja neve: Kovács Gizella, lakóhely: 7020 Dunaföldvár, Pentelei út 117.) 

bízza meg a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetői feladatainak ellátásával. 

2. Jung Katalin illetményét a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, 

valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, 
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valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 

257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet alapján az alábbiak szerint állapítja meg: 

Garantált illetmény:     348 800 Ft. 

Munkáltatói döntésen alapuló illetményrész:  176 300 Ft. 

Szociális ágazati pótlék:    234 000 Ft. 

Vezetői pótlék:      50 000 Ft. 

Illetmény összesen:     809 100 Ft. 

 

3. felhatalmazza az egyéb munkáltatói jogkört gyakorló polgármestert a vezetői megbízás 

aláírására. 

 

Határidő:  

• a vezetőt érintő változások átvezetése a törzskönyvi nyilvántartáson: 2025. június 15. 

• vezetői megbízás elkészítése: 2025. május 31. 

Felelős: 

• Horváth Zsolt polgármester 

• dr. Horváth Zsolt jegyző 

Értesül: 

1. Jung Katalin 

2. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

3. Magyar Államkincstár 

4. Pénzügyi és Adó Iroda 

5. Érintett ügyintézők (vezetői megbízás készítése, törzskönyvi nyilvántartás átvezetése) 

 

13:27 perckor Géczi László Balázs képviselő megérkezik. A Képviselő-testület 9 fővel 

határozatképes. Ezzel egyidejűleg Jung Katalin a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 

Intézményvezetője, illetve Úr-Hosszú Edina Ilona a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és 

Konyha Főigazgatója elhagyja az üléstermet. 

 

5. A Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár szakágazat változás miatti alapító 

okiratának módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

Elmondja, hogy a Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot.  

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Dunaföldvári Művelődési Központ 

és Könyvtár szakágazat változás miatti alapító okiratának módosítását.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

69/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár szakágazat változás miatti alapító 

okiratának módosításáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár alapító okiratát módosító okiratát jelen 

határozat 1. melléklete szerint, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát 

jelen határozat 2. melléklete szerint jóváhagyja.  

2. felhatalmazza a polgármestert a 1. pont szerinti módosítás törzskönyvi nyilvántartásba történő 

bejegyzésre, valamint a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, intézkedések megtételére.  

 

Határidő: törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezetésre:2025.04.01.  

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Magyar Államkincstár 

2. Koordinációs ügyintéző 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

6. „Dunaföldvár Város 2025-2030. évekre szóló Spotkoncepciója” elfogadásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság egybehangzó 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. Kéri, hogy 

az elírásból eredő hibák legyenek kijavítva. Javaslatokat fogalmaz meg a koncepció bővítésével 

kapcsolatban. Véleménye szerint szükség lenne egy olyan személyre, aki menedzser szemlélettel 

fogná össze a helyi sportegyesületeket, sportrendezvényeket. Bízik benne, hogy a sportkoncepcióban 

megfogalmazott célok egy része, mint pl. pumpapálya meg fog valósulni.  

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja „Dunaföldvár Város 2025-2030. 

évekre szóló Spotkoncepciója” dokumentumot. Elmondja továbbá, hogy a bizottság részletesen 

megtárgyalta a koncepciót és több javaslattal élt annak bővítése érdekében. Javasolja, hogy a 

koncepcióba kerüljön bele, hogy a támogatásokat az önkormányzat az anyagi erőforrásai 

függvényében nyújt.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszöni, hogy ilyen alaposan foglalkozott a témával a két 

bizottság. A jelzett problémák pontosításra kerülnek. Bízik benne, hogy a koncepcióban rögzített 

célok és tervek megvalósulhatnak, ez egyrészt az önkormányzat anyagi erőforrásaitól, illetve a helyi 

sporttal kapcsolatos civil szervezetek segítségétől, közreműködésétől függ.  
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Lipták Tamás alpolgármester: Megköszöni a civil szervezetek sport területén végzett 

tevékenységeit. Megemlíti, hogy szükség lenne egy kisbuszra, melyre a városban nagy szükség 

lenne. Bízik benne, hogy a sportkoncepcióban is megfogalmazott futópálya kialakításra kerülhet 

ebben az évben.  

 

Jákli Mihály képviselő: Megköszöni a koncepció kidolgozását. Elmondja, hogy a Holler 

sportcsarnok elkészült, melyhez a területet a város ingyenes adta át az egyesületnek. Örömét fejezi 

ki, hogy ez is helyet kapott a koncepcióban, bízik benne, hogy a jövőben széles körűen lehet majd 

hasznosítani az épületet, mely az önkormányzat támogatása nélkül nem épülhetett volna fel.  

 

Gurics Annamária képviselő: Elmondja, hogy több szülő jelezte, hogy zord időben sem mehetnek 

be a gyerekek a sportcsarnokba edzésre, hivatkozással arra, hogy más edzések vannak ott 

folyamatban. Úgy tudja, hogy a csarnok önkormányzati támogatásból, állami támogatásból, illetve 

TAO támogatásból valósult meg. Ő is kéri, hogy kezdeményezzen az ügyben egyeztetést a 

polgármester úr az egyesület vezetőjével. Véleménye szerint a csarnokot a lakosság nem tudja 

igénybe venni.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Elmondja, hogy a csarnok 2024. év végén szerezte meg a 

használatbavételi engedélyét. Fel fogja venni a kapcsolatot az egyesület elnökével a csarnok 

közösségi használatát illetően. 

 

dr. Horváth Zsolt jegyző: Elmondja, hogy a sportcsarnokkal kapcsolatos felvetések miatt ő is fel 

fogja venni a kapcsolatot az egyesület vezetőjével. Elmondja továbbá, hogy a koncepció 

elkészítésével a jogszabályi kötelezettségnek eleget tett az önkormányzat, az észrevételeket 

tudomásul vettük, átvezetjük. Megköszönte a sportkoncepciót illetve a gazdasági programot elkészítő 

kollégák munkáját.  

 

Jákli János képviselő: Emlékezteti a Képviselő-testületi tagokat, hogy a Holler UNFC kisbuszok 

vásárlásához támogatást nyújtott az önkormányzat. Akkor azt az ígéretet kapta az önkormányzat, 

hogy a város is hasznosíthatja a buszokat. Ezt is érdemes lenne átbeszélni az egyeztetésen.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Nehezményezi, hogy a csarnokot nem használhatja a város, csak 

magáncélú eseményekre használják fel, városi egyesületek, sportolók nem mehetnek be.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

70/2025. (III.25.) 

határozata 

 

 

„Dunaföldvár Város 2025-2030. évekre szóló Spotkoncepciója” elfogadásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a határozat 1. sz. mellékletét képező, 

DFV/605-2/2025. ügyiratszámú – „Dunaföldvár Város 2025-2030. évekre szóló Spotkoncepciója” 

dokumentumot 2025. március 25-ei hatállyal elfogadja. 
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Határidő: azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Koordinációs ügyintéző 

 

7. Dunaföldvár Város Helyi Esélyegyenlőségi Program 2023-2028 I. számú felülvizsgálatáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság egybehangzó 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja Dunaföldvár Város Helyi 

Esélyegyenlőségi Program 2023-2028 I. számú felülvizsgálatát. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

71/2025. (III.25.) 

határozata 

 

Dunaföldvár Város Helyi Esélyegyenlőségi Program 2023-2028 I. számú felülvizsgálatáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. a 9/2023.(I.31.) KT határozattal elfogadott „Dunaföldvár Város Helyi Esélyegyenlőségi 

Program 2023-2028.” című dokumentumot az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 

előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. tv. 31. § (4) bekezdésében foglaltaknak megfelelően 

felülvizsgálta. 

2. megállapítja, hogy az intézkedési terv lejárt határidejű intézkedést nem tartalmaz, annak 

módosítása nem szükséges, ezért a – DFV/603-3/2025. ügyiratszámú – Dunaföldvár Város 

Helyi Esélyegyenlőségi Program 2023-2028. dokumentumot változatlan formában 

helybenhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Koordinációs ügyintéző 

 

8. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. közbeszerzési felelősségi rendjének, a 2025. 

évi közbeszerzési tervének elfogadása, valamint döntés közbeszerzési eljárás 

megindításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 
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Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra 

javasolja a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. közbeszerzési felelősségi rendjét, a 2025. évi 

közbeszerzési tervét, valamint a közbeszerzési eljárás megindítását azzal a módosító javaslattal, hogy 

feltételes és nyílt közbeszerzés legyen kiírva a pályázatban. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Bizottság egybehangzó 6 igen 

szavazattal és 1 tartózkodással elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. Hozzáteszi, hogy a Kft. 

nyert egy pályázaton a kemping fogadóépületének felújítására, a vizesblokkok, valamint az irodák 

felújításra. A bizottság a nyílt közbeszerzésen tapasztalt negatív tapasztalatok miatt nem javasolja a 

nyílt közbeszerzési eljárás kiírását.  

 

Gurics Annamária képviselő: Elmondja, hogy a szabályzat értelmében az ügyvezető gyakorolja a 

közbeszerzési eljárásban a döntési jogosultságokat. Megkérdezi, hogy akkor miért tárgyalja a 

képviselő-testület az adott napirendet? Véleménye szerint olyan súlyú döntéseket igényel a 

beruházás, melyeket az ügyvezető ne hozzon meg a Képviselő-testület jóváhagyása nélkül.  

 

dr. Horváth Zsolt jegyző: Elmondja, hogy közbeszerzési szakértő javaslatai alapján került 

kidolgozásra a napirend. Az ügyvezető csak a képviselő-testület döntését követően fogja aláírni a 

szabályzatot. Munkája során figyelembe fogja venni a képviselő-testület javaslatait, de jogi 

tekintetben egyedül dönt, mert ő a Kft. ügyvezetője. Ezt a közbeszerzési szakértő is megerősítette.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: A Kft. alapítója az önkormányzat. Elmondja, hogy a Kft. 

ügyvezetője egyedül dönt, de döntése során figyelembe fogja venni a Képviselő-testület, illetve a 

bíráló bizottság véleményét. Kiemelte, hogy a beruházás 126 millió forintos támogatásból fog 

megvalósulni, melyet a Tolna Vármegyei Közgyűlés állapított meg.  

 

Gurics Annamária képviselő: Megköszöni a tájékoztatást, meg is érti a döntés okát, azonban úgy 

véli, hogy a Képviselő-testületnek élnie kellene a tulajdonosi jogaival.  

 

Géczi László Balázs képviselő: Javasolja, hogy a meghívásos közbeszerzés esetén még több 

vállalkozó kerüljön meghívásra. Pl. a CUKÉP Kft. meghívását is javasolja.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Nem ért egyet Géczi László Balázs képviselővel. Helyi vállalkozók 

meghívását javasolja, mert a helyi vállalkozó itt helyben élőket foglalkoztat, itt helyben vásárol, tehát 

a támogatás helyben kerülne felhasználásra.  

 

Jákli Mihály képviselő: Nehezményezi - jelen napirend vonatkozásában is - hogy egyre több 

anyagot nem tárgyal a bizottság, csak a testületi ülésen ismerik meg. Így véleménye szerint felelős 

döntést nem lehet így hozni. Ebben az ügyben sem volt teljes a tájékoztatás. Egyetért a meghívásos 

közbeszerzés meghirdetésével, és azzal, hogy dunaföldvári vállalkozók kerüljenek meghívásra. Kéri 

a Földvárterv Kft. vagy Markovics László meghívását. Ragaszkodik ahhoz, hogy ha a közbeszerzési 

eljárás meghívásos eljárás legyen, arra csak dunaföldvári vállalkozó kerüljön meghívásra. Nem ért 

egyet az előterjesztésben megjelölt vállalkozások meghívásával, valamint az eljárás módjával.  
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Horváth Zsolt polgármester: Nehezményezi a képviselő szavait. Az eljárás szabályszerű. A DIDIF 

Kft. ügyvezetője önállóan dönthet a Kft. ügyeiben. Erre kapott felhatalmazást a megválasztásával. 

Nem kíván konfliktusba kerülni a képviselővel ebben az ügyben.  

 

Jákli Viktor képviselő: Támogatja, meghívásos közbeszerzés kerüljön kiírását. Ragaszkodik ahhoz, 

hogy helyi vállalkozók legyenek meghívva.  

 

14:27 perckor Jákli Viktor képviselő elhagyja az üléstermet. A képviselő-testület 8 fővel 

határozatképes. 

 

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Egyetért azzal, hogy célszerű dunaföldvári vállalkozók vagy 

környékbeliek meghívása. NYULI ÉPÍTŐIPARI Kft. meghívását is javasolja. Kéri az ügyvezetőtől, 

hogy a műszaki iroda segítségét kérje ki a közbeszerzési eljárás folyamán.  

 

Lipták Tamás képviselő: Helyi vállalkozók bevonását támogatja.  

 

14:31 perckor Jákli Viktor képviselő visszajön az ülésteremebe. A képviselő-testület 9 fővel 

határozatképes. 

 

Jákli Mihály képviselő: Kéri, hogy a beruházás során a civil kontrol legyen meg. Javasolja a díjának 

emelését 100.000 Ft-ra. Megkérdezi, hogy javasolhat-e vállalkozásokat? Vagy erről majd az 

ügyvezető fog dönteni?  

 

Horváth Zsolt polgármester: Igen javasolhatnak vállalkozókat. Elmondja továbbá, hogy a 

beruházás 2025. augusztus 31-e után kezdődne meg, hogy ne zavarja a Kft. nyári munkáját.  

 

dr. Horváth Zsolt jegyző: Elmondja, az előterjesztés az elkészítés dátumát tartalmazza. A munka 

során sosem célja az információ visszatartása, sőt okkal készülnek el egyes anyagok az utolsó 

pillanatban, hogy nehogy egy-egy határidőről lecsússzon az önkormányzat.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Vannak olyan ügyek melyek azonnali döntést igényelnek, nem lehet 

visszatartani, be kell hozni, akár az utolsó pillanatban is. Az ülésen kiosztott anyagoknak oka van, és 

mindig van lehetőség az előterjesztésekkel kapcsolatban kérdést feltenni. 

 

Jékli János képviselő: A jegyzőnek el kell tudnia döntenie, hogy ami ráér az ne jöjjön be az utolsó 

pillanatban, de ami nem ér rá, azt be kell terjeszteni az utolsó pillanatban is.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Javasolja a feltételes közbeszerzési eljárás kiírását.  

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Feltételes közbeszerzést csak akkor 

lehet kiírni, ha nincs meg a beruházásra a szükséges forrás, de itt rendelkezésre áll, így a jogszabály 

alapján nincs lehetőség feltételes közbeszerzési eljárás kiírására.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el. Horváth Zsolt polgármester összefoglalta a 

képviselők által tett javaslatokat, majd szavazásra bocsájtotta a napirendi pontot, az alábbi 

vállalkozások meghívásával:  

a) UNIKORN ÉPKER Kft. (székhely: 7025 Bölcske, Vasút utca 0690/34 hrsz.) 

b) General Global Kft. (székhely:7020 Dunaföldvár, Kodály Zoltán utca 24.) 
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c) MDM-Épker Kft. (székhely: 7020 Dunaföldvár, Vermek sora 23.) 

d) CZ-Axis Kft. (székhely: 2428 Kisapostag, Kossuth Lajos utca 5.) 

e) NYULI ÉPÍTŐIPARI Kft. (székhely: 7020 Dunaföldvár, Paksi utca 60.) 

f) CUKÉP Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (székhely: 2424 Előszállás, 

Árpád utca 135.) 

 

A Képviselő-testület 8 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

72/2025. (III.25.) 

határozata 

 

Tájékoztatás a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft., mint ajánlatkérő által 

megindítandó „Dunaföldvári Kemping irodaépület átalakítása, bővítése” tárgyú közbeszerzési 

eljárással kapcsolatos ügyekről  

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. tudomásul veszi az ügyvezető igazgató által előterjesztett Dunaföldvári Dunaparti 

Idegenforgalmi Kft. (székhely: 7020 Dunaföldvár, Hősök tere 26. adószám: 24934819-2-17, 

cégjegyzékszám: 17 09 010336) közbeszerzési szabályzatát (a szabályzat II.1. pontja 

alapján), az elfogadott közbeszerzési tervét (a szabályzat II. 1. pontja, illetve a III. (3) 

bekezdés alapján) és a tervben szereplő eljárás megindítását (a szabályzat VII. (3) bekezdés 

alapján). 

2. kéri, hogy a Közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 49. § (1) b) pontja szerinti 

meghívásos közbeszerzési eljárásra az alábbi vállalkozások kerüljenek meghívásra:  

g) UNIKORN ÉPKER Kft. (székhely: 7025 Bölcske, Vasút utca 0690/34 hrsz.) 

h) General Global Kft. (székhely:7020 Dunaföldvár, Kodály Zoltán utca 24.) 

i) MDM-Épker Kft. (székhely: 7020 Dunaföldvár, Vermek sora 23.) 

j) CZ-Axis Kft. (székhely: 2428 Kisapostag, Kossuth Lajos utca 5.) 

k) NYULI ÉPÍTŐIPARI Kft. (székhely: 7020 Dunaföldvár, Paksi utca 60.) 

l) CUKÉP Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (székhely: 2424 Előszállás, 

Árpád utca 135.) 

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Határidő:  azonnal  

Értesül:  

1. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

9. A 2025. évi működési célú alapítványi támogatási kérelmekről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság egybehangzó 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatot, azzal a 

módosítással, hogy csak A Dunaföldvári Bölcsődét Támogató Alapítványt javasolja támogatni. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal azt javasolja, hogy a késve beadott pályázat érvénytelenné 

legyen nyilvánítva, ne kapjon támogatást.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

73/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A Dunaföldvári Bölcsődét Támogató Alapítvány támogatási kérelméről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. A DUNAFÖLDVÁRI BÖLCSŐDÉT TÁMOGATÓ ALAPÍTVÁNY részére 150 000 Ft 

működési célú, vissza nem térítendő támogatást biztosít Dunaföldvár Város Önkormányzata 

2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025.(III.3.) önkormányzati rendelet 13. sz. melléklete 

terhére.  

2. Az 1. pontban foglaltakra tekintettel Dunaföldvár Város Önkormányzata az államháztartáson 

kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott 

támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) önkormányzati rendelet szerint megállapodást köt A 

DUNAFÖLDVÁRI BÖLCSŐDÉT TÁMOGATÓ ALAPÍTVÁNNYAL. 

3. Az 1. pont szerinti támogatás felhasználásának határideje: 2025. december 31. 

4. Az 1. pont szerinti támogatás elszámolásának határideje: 2026. január 31. 

5. Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására és a szükséges intézkedések és 

jognyilatkozatok megtételére.  

 

Határidő: alapítvány értesítésére: 2025. április 30. 

  megállapodás aláírására: 2025. április 30. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Koordinációs ügyintéző 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

74/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A Dunaföldvár Kultúrájáért Alapítvány támogatási kérelméről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dunaföldvár Kultúrájáért Alapítvány 

(székhely: 7020 Dunaföldvár, Ilona utca 9. adószám: 19232410-1-17, képviseli: Pataki Dezső) – a 
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civil szervezetek számára fenntartott keret terhére benyújtott - működési célú támogatási kérelmét 

nem támogatja. 

 

Határidő: alapítvány értesítésére: 2025. április 30. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Koordinációs ügyintéző 

 

10. A Gazdasági Program 2025-2029 elfogadásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság egybehangzó 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Gazdasági Program 2025-2029 

elfogadását azzal a kiegészítő javaslattal, hogy újra kerüljön átnézésre a Program arra való 

tekintettel, hogy Lidl Dunaföldváron nem található, valamint a bölcsőde, a gimnázium, a szakiskola, 

az állatgyógyászat, a gyógyszertár, az egészségügyi alapellátás nem került bele. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Gazdasági Program 2025-2029 

elfogadását azzal a kiegészítő javaslattal, hogy újra kerüljön átnézésre a Program arra való 

tekintettel, hogy Lidl Dunaföldváron nem található, valamint a bölcsőde, a gimnázium, a szakiskola, 

az állatgyógyászat, a gyógyszertár, az egészségügyi alapellátás nem került bele. Kéri a bizottságon 

elhangzott pontatlanságok javítását.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszöni a javaslatokat.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

75/2025. (III.25.) 

 

A Gazdasági Program 2025-2029 elfogadásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 116. § - ában foglaltak alapján a 2025-2029. évre elkészített - a 

határozat mellékletét képező, DFV/1094-1/2025. ügyiratszámú - gazdasági programot elfogadja. 

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Határidő:  folyamatos  

Értesül: 

1. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 
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2. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

Technikai probléma miatt az elő adás félbeszakad. Horváth Zsolt polgármester szünetet rendel el.  

A technikai probléma helyreállítása sikertelen, az ülés élőben történő közvetítése félbeszakadt és nem 

került helyreállításra. A lakosság a helyi kábeltelevízión, illetve az online térben is tájékoztatást 

kapott a technikai problémáról, illetve arról, hogy az ülésről készült teljes felvétel a honlapi napon 

megtekinthető lesz a youtubeon. 

 

A szünet 15:01 perctől 15:30 percig tartott. A szünet után a Képviselő-testület 9 fővel 

határozatképes. 

 

11. Beszámoló a Dunaföldvár Város Önkormányzatának Lakáskoncepciója alapján a 2024. 

évben megtett intézkedésekről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással elfogadásra javasolja a határozati javaslatot, azzal 

a kiegészítő javaslattal, hogy 3 db önkormányzati lakást (Kossuth Lajos u. 1. és 5., Ifjúság tér 2/E 

tetőtér) értékesítsenek, illetve ezeken kívül vizsgálják felül a meglévő üres lakásokat, valamint 

készüljön egy koncepció a Béke tér 1. szám alatti ingatlan értékesítésére vagy szakaszos felújítására. 

Javasolja a Béke tér 1. sz. alatti ingatlan felújítására vonatkozó koncepció kidolgozását.  

 

Jákli János képviselő: Egyétértett Kiss Lajos képviselővel. Javasolja a bérlakásállomány 

felújításáról újabb tervek kidolgozását.   

 

Horváth Zsolt polgármester: Dunaújvárosban Európai Uniós forrásból újítottak fel bérlakásokat. 

Ennek felmérését is javasolja.  

 

Jákli Mihály képviselő: A napirend arról szól, hogy a felsorolt lakások eladásra kerülnek?  

 

Horváth Zsolt polgármester: Most nem erről dönt a Képviselő-testület. Arról külön előterjesztés 

kerül majd a testület elé.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

76/2025. (III.25.) 

határozata 

 

 

Beszámoló a Dunaföldvár Város Önkormányzatának Lakáskoncepciója alapján a 2024. évben 

megtett intézkedésekről 
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A Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletének, és 

elidegenítésének szabályairól szóló 12/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 3.§ (6) bekezdése 

szerinti tájékoztatást tudomásul veszi. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Bérlakás ügyintéző 

 

12. Az Országos Mentőszolgálat Alapítvány támogatásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra 

javasolja Országos Mentőszolgálat Alapítvány támogatását. A bizottságon arra kaptak ígéretet, hogy 

a maszkok a dunaföldvári mentőállomáson lesznek hasznosítva, ennek az ígéretnek a megtartását 

kéri a bizottság.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Bizottság egybehangzó 7 igen 

szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

77/2025. (III.25.) 

határozata 

 

Az Országos Mentőszolgálat Alapítvány támogatásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1. támogatja az Országos Mentőszolgálat Alapítvány (székhely: 1191 Budapest, Üllői út 206. 

B. épület I. lph. 2/216., adószám: 18252831-2-43, elnök: Kónya Zoltán) benyújtott kérelmét. 

2. Az Országos Mentőszolgálat Alapítvány részére 6 db DIMAR DIMAX maszk 

megvásárlásához nettó 180 000 Ft működési célú vissza nem térítendő önkormányzati 

támogatást nyújt Dunaföldvár Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 

3/2025.(III.3.) önkormányzati rendelet általános tartalék kerete terhére. 

3. az 1. és 2. pontban foglaltakra tekintettel Dunaföldvár Város Önkormányzata az 

államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson 

kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) önkormányzati rendelet szerint 

megállapodást köt az Országos Mentőszolgálat Alapítvánnyal. 

4. a 2. pont szerinti támogatás felhasználásának helye: Dunaföldvári Mentőállomás (7020 

Dunaföldvár, Gábor Pál utca 2.) 
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5. a 2. pont szerinti támogatás felhasználásának határideje: 2025. december 31. 

6. a 2. pont szerinti támogatás elszámolásának határideje: 2026. január 31. 

7. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, intézkedések 

megtételére, a megállapodások aláírására. 

 

Határidő: alapítvány értesítésére: 2025. április 30. 

  megállapodás aláírására: 2025. április 30. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Koordinációs ügyintéző 

 

13. Dunaföldvári Római Katolikus Plébánia hulladék elszállítás iránti támogatási kérelméről  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 1 igen, 4 nem szavazattal nem javasolja 

támogatni a Dunaföldvári Római Katolikus Plébánia hulladék elszállítás iránti támogatási kérelmét 

azzal a kiegészítéssel, hogy 2025. június 31. után a gazdasági helyzet ismeretében újra napirendre 

tűzi a bizottság. Kiemeli, hogy a lakosság folyamatosan nehezményezi a temetkezési vállalkozó 

szolgáltatásait, a hulladék elszállítását, illetve a szolgáltatás díjképzését. Az önkormányzat tartalék 

kerete kevés, felelős gazdálkodásra bíztatja a képviselőket.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Bizottság egybehangzó 6 nem 

szavazattal nem javasolja elfogadásra a határozati javaslatban foglaltakat. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Egyetértett Jákli János által elmondottakkal, javasolja a kérelem 

újratárgyalását a zárszámadás követő ülésen.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen 1 nem és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

78/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A Dunaföldvári Római Katolikus Plébánia hulladék elszállítás iránti támogatási kérelméről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1.  a Dunaföldvári Római Katolikus Plébánia (székhely: 7020 Dunaföldvár, Templom utca 11., 

adószám: 19951351-1-17, képviseli: Szabó Oszkár plébános) temetőkből történő hulladék 

elszállításának finanszírozására benyújtott támogatási kérelmét nem támogatja.  
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2. úgy dönt, hogy a kérelmet a 2024. évi költségvetés zárszámadását követő Képviselő-testületi 

ülésen ismételten napirendre tűzi.  

 

Határidő: értesítésére: 2025. április 30. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Koordinációs ügyintéző 

 

14. Dunaföldvári Evangélikus Egyházközösség – Dunaföldvár, Templom utca 36. sz. alatti 

ingatlan felújításához benyújtott - támogatási kérelméről  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság 4 nem és 2 igen szavazattal nem javasolja elfogadásra a határozati javaslatot. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 5 nem szavazattal nem javasolja támogatni a 

Dunaföldvári Evangélikus Egyházközösség - Dunaföldvár, Templom utca 36. sz. alatti ingatlan - 

felújításához benyújtott kérelmét. A város anyagi helyzete most nem teszi lehetővé a kérelem 

támogatását.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Kérte a Képviselő-testülettől, hogy az előző döntéshez hasonlóan a 

zárszámadást követően kerüljön újra megtárgyalásra a kérelem. Kéri a kérelem pénzügyi tervvel és 

részletes műszaki tartalommal történő kiegészítését. 

 

Géczi László Balázs képviselő: Egyetért az alpolgármester által elmondottakkal.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

79/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A Dunaföldvári Evangélikus Egyházközség – Dunaföldvár, Templom utca 36. sz. alatti ingatlan 

felújításához benyújtott - támogatási kérelméről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1. a Dunaföldvári Evangélikus Egyházközség (székhely: 7020 Dunaföldvár, Templom utca 36., 

képviseli: Selmeczi Géza lelkész) 7020 Dunaföldvár, Templom utca 36. sz. alatti ingatlan 

tetőszerkezetének felújítására benyújtott támogatási kérelmét nem támogatja. 
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2. úgy dönt, hogy a kérelmet a 2024. évi költségvetés zárszámadását követő Képviselő-testületi 

ülésen ismételten napirendre tűzi.  

 

Határidő: értesítésére: 2025. április 30. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Koordinációs ügyintéző 

 

15. A Dunaföldvári Öreghegyi Pincék Egyesület - a Dunaföldvár 903. hrsz-ú ingatlan 

megvásárlásához benyújtott - támogatási kérelméről  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 5 nem szavazattal nem javasolja 

támogatni a Dunaföldvári Öreghegyi Pincék Egyesület - a Dunaföldvár 903. hrsz-ú ingatlan 

megvásárlásához benyújtott - támogatási kérelmét. Hozzáteszi, hogy a következetes döntéshozatal 

megkívánja, hogy ebben az esetben is a zárszámadást követően ismételten napirendre kerüljön a 

kérelem.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Bizottság 3 nem és 3 igen szavazattal 

nem javasolja elfogadásra a határozati javaslatot. Véleménye szerint ezen a pincesoron is hasznos 

lenne a közösségi illemhely és tér kialakítása. Javasolja az egyesület támogatását.   

 

Horváth Zsolt polgármester: Jelen pénzügyi helyzetben az önkormányzat ezt a kérelmet sem tudja 

támogatni.  

 

Jákli Mihály képviselő: Javasolja, hogy ezt a kérelmet is a zárszámadást követően tárgyalja meg a 

képviselő-testület.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 8 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

80/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A Dunaföldvári Öreghegyi Pincék Egyesület - Dunaföldvár 903 hrsz-ú ingatlan 

megvásárlásához benyújtott - támogatási kérelméről  

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
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1. a Dunaföldvári Öreghegyi Pincék Egyesület (székhely: 7020 Dunaföldvár, Mély út 10., 

nyilvántartási szám: 17-02-0002279, adószám: 19324458-1-17, képviseli: Gallai József 

elnök) 7020 Dunaföldvár, 903. hrsz-ú ingatlan megvásárlására benyújtott kérelmét nem 

támogatja. 

2. úgy dönt, hogy a kérelmet a 2024. évi költségvetés zárszámadását követő Képviselő-testületi 

ülésen ismételten napirendre tűzi.  

 

Határidő: civil szervezet értesítésére: 2025. április 30. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Koordinációs ügyintéző 

 

16. Az Őszi Alkony Nyugdíjas Klub támogatásáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra 

javasolja az Őszi Alkony Nyugdíjas Klub támogatását azzal a módosító javaslattal, hogy a 

polgármesteri keretből történjen a támogatás kiegyenlítve. Ezt a módosító javaslatot a polgármester 

úr tette a bizottsági ülésen.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Bizottság egybehangzó 6 nem 

szavazattal nem javasolja elfogadásra a határozati javaslatot. Azt javasolja, hogy a polgármester a 

polgármesteri keretből támogassa a kérelmezőt. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

81/2025. (III.25.) 

határozata 

 

Az Őszi Alkony Nyugdíjas Klub támogatásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1. Németh Lajosné, (7020 Dunaföldvár, Magyar László utca 56.) az Őszi Alkony Nyugdíjas 

Klub nevében benyújtott egyedi kérelmét támogatja. 

2. Németh Lajosné részére bruttó 285 000 Ft működési célú, vissza nem térítendő 

önkormányzati támogatást nyújt Dunaföldvár Város Önkormányzata 2025. évi költségvetés 

13. számú mellékletében meghatározott „polgármesteri keret” terhére. 
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3. Németh Lajosné a 2. pontban meghatározott működési célú támogatást az Őszi Alkony 

Nyugdíjas Klubba tagjai részére közösségi programokat szervezésére használhatja fel. 

4. Az 1. és 2. pontban foglaltakra tekintettel Dunaföldvár Város Önkormányzata az 

államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson 

kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) önkormányzati rendelet szerint 

megállapodást köt Németh Lajosnéval. 

5. A 2. pont szerinti támogatás felhasználásának határideje: 2025. december 31. 

6. A 2. pont szerinti támogatás elszámolásának határideje: 2026. január 31. 

7. Felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, intézkedések 

megtételére, a megállapodások aláírására. 

 

Határidő: Németh Lajosné értesítésére: 2025. április 30. 

  megállapodás aláírására: 2025. április 30. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Koordinációs ügyintéző 

 

17. Part-Oldalak Kulturális Egylet 2024. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

Elmondja, hogy az újság felelős szerkesztője Baksay Erika részt vett a bizottsági ülésen, ahol 

részletesen tudtak egyeztetni. Ígéretet tettek arra, hogy felülvizsgálják, miért nem kap minden lakos 

újságot. A Bizottság egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatban 

foglaltakat. Megköszöni az újság szerkesztőinek munkáját, ugyanis a hírek az utóbbi pár hónapban 

sokkal színesebbek, figyelemfelkeltőbbek. Ezzel szemben nem találja megfelelőnek a beszámoló 

hosszát, tartalmát. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Part-Oldalak Kulturális Egylet 

2024. évi munkájáról szóló beszámolót. 

 

Lipták Tamás polgármester: Elismerését fejezte ki az egylet online térben, illetve a havi lap 

kiadásával összefüggő munkájával kapcsolatban. Véleménye szerint az egyeztetés sikeresen zajlott 

az egylet és az önkormányzat között, a humán bizottságon sok kérdésre választ kaptak, alaposabban 

megismerték az egylet működését.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

82/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A Part-Oldalak Kulturális Egylet 2024. évi munkájáról készült beszámoló elfogadásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a PART-Oldalak Kulturális Egylet (képviseli: 

dr. András Ferenc, 7020 Dunaföldvár, Templom utca 39., adószám: 18858853-2-17, nyilvántartási 

szám: 17-02-0001089) által a DFV/298-4/2022. ügyiratszámon iktatott vállalkozási szerződés IV. 

fejezet 4. pontja alapján a PartOnline, illetve a Dunaföldvár Tv 2024. évi munkájáról készült - az e 

jegyzőkönyv mellékletét képező tartalmú - beszámolóját elfogadja.  

 

Határidő:  civil szervezet értesítésére: 2025. április 30. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. PART-OLDALAK Kulturális Egylet 

2. Koordinációs ügyintéző 

 

18. A Part-Oldalak Kulturális Egylet PartOldalak TV és PartOnline műsorszolgáltatásra 

vonatkozó vállalkozási szerződés és megbízási szerződés módosításáról  

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal nem javasolja 

elfogadásra a Part-Oldalak Kulturális Egylet PartOldalak TV és PartOnline műsorszolgáltatásra 

vonatkozó vállalkozási szerződésének és megbízási szerződésének módosítását az alábbi kiegészítő 

javaslatokkal: 

A megkötendő szerződés részét képezze a részletes elvárás a szolgáltató részéről, amelyet a Humán 

Bizottság állítson össze. Határozatlan idejű legyen a szerződést, amit évente vizsgáljuk felül az elvárt 

teljesítmény alapján. A felülvizsgálat során dönt a díjazás mértékéről. Az infláció mértékével történő 

automatikus áremelést nem javasolja. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Bizottság egybehangzó 6 igen 

szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatot, azzal a módosítással, hogy a 2024. évben 

megállapított támogatási összeget javasolja. A pénzügyi vezetőtől azt az információt kapta, hogy a 

támogatás a költségvetésbe beépítésre került. Véleménye szerin a szerződés felülvizsgálatára van 

szükség. A beszámolási kötelezettsége sincs meghatározva a vállalkozónak. Pontosan meg kellene 

határozni, hogy miről kellene beszámolni a vállalkozónak. (pl: hírek havi száma, online térben 

történő elérési számokról adatszolgáltatás, online cikkek száma, újságok száma stb.)  

 

Horváth Zsolt polgármester: Véleménye szerint a humán bizottság kérése méltányolható, javasolja 

a vállalkozási szerződés módosítását a beszámolási kötelezettség részletezésére vonatkozóan. Ezt a 

soron következő ülésre előkészítjük majd.  
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Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

83/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A Part-Oldalak Kulturális Egylet PartOldalak TV és PartOnline műsorszolgáltatásra 

vonatkozó vállalkozási szerződés és megbízási szerződés módosításáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. a PART-OLDALAK Kulturális Egylet (képviseli: dr. András Ferenc, 7020 Dunaföldvár, 

Templom utca 39., adószám: 18858853-2-17, nyilvántartási szám: 17-02-0001089) részére a 

Dunaföldvár TV és Part-Online szolgáltatások színvonalas működtetéséhez 2025. évben is a 

2024. évben meghatározottak szerint biztosítja a vállalkozási szerződés (DFV/91-3/2024.) és 

a megbízási szerződésben (DFV/91-2/2024.) foglalt díjakat. 

2. a soron következő Képviselő-testületi ülésen dönt a Part-Oldalak Kulturális Egylet – 

megbízási és vállalkozási szerződésben rögzített – éves beszámolási kötelezettségének 

részleteiről, tartalmáról.  

3. felhatalmazza Horváth Zsolt polgármestert a szerződés módosításának aláírására, valamint a 

szükséges intézkedések és jognyilatkozatok megtételére.  

 

Határidő:  civil szervezet értesítésére: 2025. április 30. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. PART-OLDALAK Kulturális Egylet 

2. Koordinációs ügyintéző 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

19. A Part-Oldalak Kulturális Egylet 2025. évi többlettámogatási kérelméről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 5 igen, 0 nem, 1 tartózkodik szavazattal nem 

javasolja támogatni a Part-Oldalak Kulturális Egylet 2025. évi többlettámogatási kérelmét. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Bizottság egybehangzó 6 nem 

szavazattal nem javasolja elfogadásra a határozati javaslatot. Azt javasolja, hogy ez a kérelem is 

kerüljön napirendre a zárszámadást követően.  

 

Horváth Zsolt polgármester: A nézők tájékoztatása érdekében elmondja, hogy a többlettámogatás 

iránti igény oka a munkaerő-megtartás, illetve az online kommunikáció fejlesztése. Ő is javasolja, 

hogy a zárszámadást követően döntsön erről a Képviselő-testület.  
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Lipták Tamás alpolgármester: Ő is javasolja a kérelem támogatását a zárszámadást követően a 

rendelkezésre álló forrás esetén.  

 

Jákli Mihály képviselő: Megkérdezi, hogy aktív-e az egyesület online munkája? 

 

Gurics Annamária képviselő: Igen, egyre gyakoribb az online jelenlétük, az eseményeket szinte 

aznap feltöltik, megosztják.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 8 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

84/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A Part-Oldalak Kulturális Egylet 2025. évi többlettámogatási kérelméről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. a PART-Oldalak Kulturális Egylet (képviseli: dr. András Ferenc, székhely: 7020 

Dunaföldvár, Templom utca 39., adószám: 18858853-2-17, nyilvántartási szám: 17-02-

0001089) 2025. évi működési célú többlettámogatás iránti kérelmét nem támogatja. 

2. úgy dönt, hogy a kérelmet a 2024. évi költségvetés zárszámadását követő Képviselő-testületi 

ülésen ismételten napirendre tűzi.  

 

Határidő:  civil szervezet értesítésére: 2025. április 30. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. PART-OLDALAK Kulturális Egylet 

2. Koordinációs ügyintéző 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

20. 2025. évi Part-Oldalak havilap finanszírozásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatot, azzal a 

módosítással, hogy a 2024. évben megállapított támogatási összeget javasolja. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság 5 igen, 0 nem, 1 tartózkodik szavazattal nem javasolja elfogadásra a Part-Oldalak 

Kulturális Egylet 2025. évi többlettámogatási kérelmét. Azt javasolja, hogy az egyesület a támogatás 

1/12-ed részét kapja meg áprilisban. A Humán Bizottság tárgyaljon az egyesülettel a havilap 
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biztosításának feltételeiről. Megjegyezte, hogy fontos lenne arról tárgyalni, hogy van-e értelme 

fenntartani a havilapot? Az elektronikus média erősödése esetén van-e rá szükség a továbbiakban? A 

papír alapú újság terjesztésében is vannak problémák, ezt is orvosolnia kellene az egyletnek. Az 

újság a 2024. évi támogatás 3/12-ed részét már megkapta előzetesen.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Ígéretet kaptak a felelős szerkesztőtől, hogy utána járnak és 

megoldják a terjesztési problémákat. Véleménye szerint szükség van a papír alapú újság 

fenntartására. Az egylet javaslatot tett a havi újság helyett magazin bevezetésére, ha erre van igény a 

képviselő-testület részéről, akkor a soron következő üléseken erről is tárgyalhatnak majd. Jelen 

napirendi pontban tehát a havilap 2025. évben történő finanszírozásáról kell döntést hozni. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

85/2025. (III.25.) 

határozata 

 

2025. évi Part-Oldalak Havilap finanszírozásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi a Humán és Ügyrendi 

Bizottság 53/2025.(III.20.) döntését, melyben a PART-Oldalak Kulturális Egylet (képviseli: dr. 

András Ferenc, székhely: 7020 Dunaföldvár, Templom utca 39., adószám: 18858853-2-17, 

nyilvántartási szám: 17-02-0001089) részére 2025. évre 2025. április 1-től 9 lapszám megírására és 

háztartásokba történő ingyenes terjesztésére (3500 példány/hó) 6 268 500 Ft (696 500 Ft/hó) 

működési célú, vissza nem térítendő támogatást nyújt Dunaföldvár Város Önkormányzata 2025. évi 

költségvetéséről szóló 3/2025.(III.3.) önkormányzati rendelet 13. melléklete terhére.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Koordinációs ügyintéző 

 

21. A dunaföldvári 1383 hrsz.-ú ingatlanból történő értékesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli Mihály képviselő bejelentette az érintettségét a napirendi pont vonatkozásában. 

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

86/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A dunaföldvári 1383 hrsz-ú ingatlanból történő értékesítéséről napirendi pont vonatkozásában 

Jákli Mihály érintettségének bejelentéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. tudomásul veszi Jákli Mihály képviselő érintettségéről szóló bejelentését a „A dunaföldvári 

1383 hrsz-ú ingatlanból történő értékesítéséről” napirendi pont vonatkozásában. 

2. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) 

bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva Jákli Mihály képviselőt a „A dunaföldvári 

1383 hrsz-ú ingatlanból történő értékesítéséről” napirendi ponthoz kapcsolódó 

döntéshozatalból kizárja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 1 igen, 0 nem, 5 tartózkodik szavazattal 

elutasításra javasolja a dunaföldvári 1383 hrsz.-ú ingatlanból történő értékesítést. 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Tájékoztatásul elmondja, hogy az 

önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021 (VII.05.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete szerint az ingatlan a „Forgalomképtelen törvény alapján” 

kategóriába van sorolva, mivel kivett közterület művelési ág megnevezésű. Dunaföldvár Város Helyi 

Építési Szabályzatáról szóló 20/2018.(XII.20.) önkormányzati rendelet szabályozási terve szerint az 

ingatlan besorolása közúti közlekedési övezet. Minden azt jelenti, hogy a módosítás két lépcsőben 

történne és módosítani kellene a vagyonrendeletet is. A költségeket a kérelmező vállalná, ezt írásban 

is lenyilatkozta.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megkérdezi, hogy kell-e licitet kiírni? 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Nem, mert telekhatár rendezésről 

van szó. 

 

Lipták Tamás alpolgármester: Kéri a képviselők támogatását az ügyben, ha a kérelmező minden 

költséget vállal.  

 

Horváth Zsolt polgármester: A négyzetméter ár hogyan kerül meghatározásra? 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Most csak arról kell döntenie a 

testületnek, hogy eladásra kijelöli a területet, a négyzetméter ár meghatározása a vagyonrendelet 

módosítás után kerül meghatározásra.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Javasolja, hogy legyen benne a döntésben, hogy a kérelmező minden 

felmerülő költséget vállal.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  
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A Képviselő-testület egybehangzó 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

87/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A dunaföldvári 1383 hrsz-ú ingatlanból történő értékesítéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. a dunaföldvári 1383 hrsz-ú, ingatlanból kb. 12 m2 területet, (kivett közterület művelési ágú 

ingatlan) eladásra kijelöl, azzal a feltétellel, hogy a telekalakítással és az adásvétellel 

kapcsolatban felmerülő minden költség a vevőt terheli.  

2. az 1. pontban meghatározott ingatlan vételárát a későbbiekben, külön Képviselő-testületi 

döntésben határozza meg. 

3. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

22.  A dunaföldvári 2139/3 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság 0 igen, 5 nem, 1 tartózkodik szavazattal elutasításra javasolja a dunaföldvári 2139/3 hrsz.-ú 

ingatlan értékesítését. 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondja, hogy az új szabályozás megszigorította a zöldterületek eladását. Kb. 500 

méteren belül új zöldterületet kell kijelölni. A kérelmező nyilatkozatában minden költséget vállalna. 

A rendezési tervet, illetve a helyi építési szabályzatot is módosítani kellene, valamint csere telekről is 

gondolkodnia kellene az önkormányzatnak. A telket nyílt licit útján kell majd értékesíteni, melyet 5 

éven belül be kell építtetnie a kérelmezőnek. Az ügyben az országos főépítésznek vétójoga van. 

Tehát nincs garancia arra, hogy a folyamat megvalósulna. A kérelmezők részletes tájékoztatást 

kaptak írásban az eljárás részleteiről, költségvonzatáról, illetve esetleges buktatóiról.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Kéri, hogy a döntés során azt vegyék figyelembe a képviselők, hogy 

fiatalok Dunaföldváron történő letelepedését, család alapítását támogatják. Kéri a képviselőktől a 

kérelem támogatását.  

 

Jákli Mihály képviselő: Megkérdezi, hogy a kérelmezők csere területet nem ajánlottak fel? 
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Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Nem. Elmondja továbbá, hogy a 

terület kommunális hulladékkal került feltöltésre. Arra is felhívta a kérelmezők figyelmét, hogy a 

terület talajvizes.  

 

Jákli Viktor képviselő: Elmondja, hogy véleménye szerint a terület rekultivációja ésszerűtlen volt, a 

pincékben felment a talajvíz. Ez a lakosoknak hatalmas problémát okozott, okoz napjainkban is. 

Véleménye szerint az önkormányzatnak kellene ezt a problémát megoldani, a kérelmezőknek nem 

javasolja a telek megvételét.  

 

Mohai Gyuláné képviselő: Ha a kérelmezők a bizonytalanságok függvényében is fenntartják a 

kérelmüket, akkor javasolja a kérelem támogatását.  

 

Gurics Annamária képviselő: A kérelmezők kaptak arról tájékoztatást arról, hogy ha nem ők nyerik 

meg a licitet, akkor elvesztik a befizetett díjat? 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Igen, mindenről kaptak írásban 

tájékoztatást.  

 

Jákli Mihály képviselő: Véleménye szerint, ha nem tudunk csereterületet biztosítani, akkor nem 

fogja engedélyezni a főépítész a terület átminősítését.  

 

Jákli János képviselő: Azt szeretné, hogy a kérelmezők teljesen megértsék mit kockáztatnak, hogy 

el is veszíthetik a licitbe helyezett költséget.  

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Erről szóban és írásban is 

részletesen tájékoztatta a kérelmezőket. A rendezési eljárás teljes eljárás, nincs lehetőség más módra, 

1-2 év is lehet az átvezetés. A kérelmezők teljes körű tájékoztatást kaptak, ennek tudatában tartják 

fenn kérelmüket. 

 

Jákli János képviselő: Javasolja, hogy a helyi építési szabályzat kötelező felülvizsgálata során 

módosítsuk a terület besorolását. Javasolja, hogy a kérelmező ezt várja meg.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Támogatja Jákli János javaslatát. Javasolja, hogy a képviselő-testület 

az alábbiak szerint hozzon döntést: „A képviselő-testület az ingatlan beépítetlen közterületté történő 

átminősítését a 2027. június 30. napjáig esedékes helyi építési szabályzat felülvizsgálata során 

kezdeményezi”. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 8 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

88/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A dunaföldvári 2139/3 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  
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1. a dunaföldvári 2139/3 hrsz-ú, összesen 2217 m2 területű, kivett közterület művelési ágú 

ingatlant eladásra nem jelöli ki. 

2. az 1. pontban meghatározott ingatlan beépítetlen közterületté történő átminősítését a 2027. 

június 30. napjáig esedékes helyi építési szabályzat felülvizsgálata során kezdeményezi.  

3. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

Horváth Zsolt polgármester szünetet rendelt el. A szünet 16:55 perctől 17:40 percig tartott. A szünet 

után a képviselő-testület 9 fő képviselővel határozatképes. 

 

23. Döntés a „Szociális infrastruktúra fejlesztés Dunaföldváron III” tárgyú közbeszerzési 

eljárás eredményéről (Kossuth L. u. 14. szám előtt elektromos gépjármű töltőállomás 

telepítése) 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra 

javasolja a „Szociális infrastruktúra fejlesztés Dunaföldváron III” tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményét. Hozzáteszi, hogy a költségvetés 11. mellékletben 5 millió forint van a beruházásra 

betervezve.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Kéri, hogy az elektromos töltőállomáshoz legyen felfestve a parkolni 

tilos jelzés, hogy csak a töltendő autók állhassanak ott meg. Kéri ennek megvalósítását.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Megkérdezi, hogy mi lesz a töltőállomás műszaki tartalma? 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Elmondja, hogy kettő parkolóhely 

van kijelölve, 30 kw/h töltő teljesítménnyel, amit dél-koreai és japán autók is tudnak majd használni. 

A villámtöltőt egyszerre csak egy autó tudja használni. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen névszerinti szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

Horváth Zsolt  polgármester  igen 

Lipták Tamás alpolgármester  igen 

Géczi László Balázs képviselő igen 

Gurics Annamária képviselő  igen 

Jákli János képviselő   igen 

Jákli Mihály képviselő  igen 

Jákli Viktor képviselő   igen 
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Kiss Lajos Csaba képviselő  igen 

Mohai Gyuláné képviselő  igen 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

89/2025. (III.25.) 

határozata 

 

Döntés a „Szociális infrastruktúra fejlesztés Dunaföldváron III” tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményéről (Kossuth L. u. 14. szám előtt elektromos gépjármű töltőállomás telepítése)  

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. a Dunaföldvár Város Önkormányzata, mint Ajánlatkérő által a Dunaföldvár, Kossuth Lajos 

utca 14. szám előtt elektromos gépjármű töltőállomás telepítése, beüzemelése elnevezésű 

beruházásra vonatkozóan megindított „Szociális infrastruktúra fejlesztés Dunaföldváron 

III” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 112. § 

(1) bekezdés b) pont szerinti hirdetménnyel induló nyílt eljárásra vonatkozóan az alábbi 

eljárást lezáró döntést hozza a Bíráló Bizottság javaslata alapján: 

a. közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja, 

b. a TEA MOBILITÁS Kft. (4200 Hajdúszoboszló, Kossuth utca 71.) által benyújtott 

ajánlatot érvényessé nyilvánítja, 

c. a GMZTERV Építőipari Szolgáltató Kft. (7020 Dunaföldvár, Szőlőskertek u. 9.) által 

benyújtott ajánlatot érvénytelenné nyilvánítja, a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) és e) pontja 

alapján. 

d. a közbeszerzési eljárás nyertese a TEA MOBILITÁS Kft. (4200 Hajdúszoboszló, 

Kossuth utca 71.) ajánlattevő, mivel ajánlattevő nyújtotta be a legjobb ár – érték arányú, 

érvényes és alkalmas ajánlatot. 

Ajánlati ár: nettó 4.628.800,- Ft (bruttó 5.878.576,- Ft) 

Rendelkezésre álló fedezeten felüli összeg. Szükséges többlet forrás bruttó 163.576,- Ft 

2. az 1. pontban foglaltakra tekintettel a beruházás megvalósításához biztosít további bruttó 

163.576,- Ft-ot az önkormányzat 2025. évi költségvetésének felhalmozási kiadások 14. 

számú melléklet 1.1. sorszámú „TOP_Plusz-3.3.2-21-TL1-2022-00005 Szociális 

infrastruktúra fejlesztés” megnevezésű költségsorában szereplő 128 800 Ft+ÁFA önerő 

terhére, így a bruttó 5.878.576,- Ft rendelkezésre áll.  

3. felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére, a beruházás megvalósításával, a 

szükséges intézkedések, nyilatkozatok, valamint jognyilatkozatok megtételére. 

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Határidő:  folyamatos  

  Időtartam: 4 hónap 

Értesül:  

1. Ajánlattevők 

2. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

24. Döntés DUNAFÖLDVÁR fényfelirat elhelyezéséről (Kálvária támfal) 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
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Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A bizottságnak nagyon tettszett a javaslat, így egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatban foglaltakat, azzal a kiegészítéssel, hogy több cégtől kérjenek be árajánlatot. 

Javasolja, hogy más megoldás megvalósítása is kerüljön kidolgozásra.  Kéri, hogy a vár is kerüljön 

kivilágításra.  

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja, hogy a DUNAFÖLDVÁR 

fényfelirat elhelyezéséről (Kálvária támfal) 2025. május 31-ét (zárszámadást) követően döntsön a 

Képviselő-testület.  

 

Jákli Mihály képviselő: Kéri, hogy a kálvária kereszt Solt irányából is kerüljön kivilágításra.  

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Hozzáteszi, hogy az összes 

díszvilágítás közvilágítás, amit az önkormányzat finanszíroz.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Köszöni a képviselők pozitív fogadtatását a javaslatát illetően. 

Megérti, hogy jelen költségvetés mellett nem támogatják, de bízik benne, hogy a zárszámadást 

követően lesz rá megfelelő forrás. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

90/2025. (III.25.) 

határozata 

 

Döntés DUNAFÖLDVÁR fényfelirat elhelyezéséről (Kálvária támfal)  

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. a Dunaföldvár, Kálvária támfalon 2D DUNAFÖLDVÁR fényfeliratot nem helyez el. 

2. a témát 2024. évi költségvetés zárszámadását követő Képviselő-testületi ülésen ismételten 

napirendre tűzi, melyhez kéri a Városfejlesztési és Műszaki Iroda által további árajánlatok és 

megoldási javaslatokat beszerzését.  

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Határidő:  azonnal  

Értesül: 

1. Alpolgármester 

2. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

25. A Szekszárdi Tankerületi Központ által fenntartott Pro Artis Alapfokú Művészeti Iskola 

Sárdy János Tagintézmény átszervezésének véleményezéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  
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• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatban 

foglaltakat. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

91/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A Szekszárdi Tankerületi Központ által fenntartott Pro Artis Alapfokú Művészeti Iskola Sárdy 

János Tagintézmény átszervezésének véleményezéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 83.§ (4) bekezdése alapján a Szekszárdi Tankerületi Központ által fenntartott Pro Artis 

Alapfokú Művészeti Iskola Sárdy János Tagintézménye (székhely: 7020 Dunaföldvár, Béke tér 13.) 

új művészeti ág, és azon belül új tanszak indítása átszervezésével kapcsolatos - e jegyzőkönyv 

mellékletét képező tartalmú - javaslatát megismerte és azt elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül:  

1. Szekszárdi Tankerületi Központ 

2. Polgármesteri referens 

 

26. A 2025. évi vásár és nagyrendezvények egészségügyi biztosítására kötött szerződés 1. 

számú módosításáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A Bizottság egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatban 

foglaltakat, azzal a módosító javaslattal, hogy a Parti Fesztivál dátuma legyen pontosítva. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 2025. évi vásár és 

nagyrendezvények egészségügyi biztosítására kötött szerződés 1. számú módosítását. 
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Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

92/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A 2025. évi vásár és nagyrendezvények egészségügyi biztosítására kötött szerződés 1. számú 

módosításáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1. az Országos Mentőszolgálat (7623 Pécs, Tüzér u. 11.) bruttó 2.394.610,- Ft összesített árajánlatát 

elfogadja és a két árajánlat közötti különbözetet, 293.190 forintot a 2025. évi költségvetésről 

szóló önkormányzati rendelete általános tartalék terhére biztosítja. 

 

2. a rendezvények egészségügyi biztosításáról szóló 38/2025. KT határozat 2. pontját az alábbiak 

szerint módosítja: 

„2. 2025. május 24. Gyereknap” 

 

3. a rendezvények egészségügyi biztosításáról szóló 38/2025. KT határozat az alábbi 6. ponttal 

egészül ki: 

„6. 2025. július 26-27. Parti-fesztivál” 

 

4. A 38/2025. (II. 25.) KT határozat változással nem érintett rendelkezései hatályban maradnak. 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Országos Mentőszolgálattal a fenti 

vásár és rendezvény egészségügyi biztosítása vonatkozásában a megbízási szerződést aláírja, 

valamint a szükséges nyilatkozatokat, jognyilatkozatokat és intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő: 2025. április 25. a szerződéskötésre 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Értesül:  

1. Pénzügyi és Adó Iroda 

2. Polgármesteri Referens 

 

27. A dunaföldvári 1885/3 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. Dunaföldvár Város Önkormányzata Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 

6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a dunaföldvári 1885/3 hrsz.-ú ingatlan értékesítését azzal a 

módosító javaslattal, hogy Eladási árként: 300 Ft/m2 árat jelöljenek meg. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Elfogadásra javasolja a pénzügyi bizottság módosító javaslatát.  
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Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

93/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A dunaföldvári 1885/3 hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. a dunaföldvári 1885/3 hrsz.-ú, összesen 63 m2 területű, kivett beépítetlen terület művelési ágú 

ingatlant – mely nem minősül építési teleknek - eladásra kijelöli és az önkormányzat 

vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021. (VII. 5.) önkormányzati 

rendelet 21.§ (2) bekezdése b) pontja szerint telek-kiegészítésként Früvald Gábor és Früvaldné 

Feldinszki Dorina részére. 

2. a vételár 300,- Ft/m2, azaz összesen: 18 900,- Ft. 

3. az adásvétel során minden felmerülő költség a vevőt terheli. 

4. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

28. Új közterület elnevezéséről (6504/3 hrsz) 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A bizottság egyhangúlag 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a „Magaspart utca” 

közterület elnevezését. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

94/2025. (III.25.) 

határozata 

 

Új közterület elnevezéséről (6504/3 hrsz) 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szentesy Zsolt kérelmét elfogadja, és a 7020 

Dunaföldvár 6325 hrsz-ú ingatlant megközelítő közterületet (6504/3 hrsz) Magaspart utca 

elnevezéssel a központi címnyilvántartásba bejegyezteti. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az új közterület elnevezését a központi 

címnyilvántartásba jegyezze be.  

 

Határidő: Szentesy Zsolt értesítésére: 2025. április 04. 

  Az ingatlan címregiszterben történő felvitelére: 2025.04.15. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Hatósági és Szociális Iroda 

3. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

4. Polgármesteri referens 

 

29. Dunaföldvár, Mészáros u. 4. szám alatti autóbusz- pályaudvaron ATM telepítésről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. Dunaföldvár Város Önkormányzata Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 

5 igen szavazattal elfogadásra javasolja Dunaföldvár, Mészáros u. 4. szám alatti autóbusz- 

pályaudvaron ATM telepítését. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

95/2025. (III.25.) 

határozata 

 

A Dunaföldvár, Mészáros u. 4. szám alatti autóbusz- pályaudvaron ATM telepítésről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1. a 7020 Dunaföldvár, Mészáros u. 4. szám alatti, dunaföldvári 4141/1 hrsz.-ú autóbusz- 

pályaudvar épületében bérbe ad egy 8,74 m2 alapterületű helyiséget, 5 évre. 

2. a bérleti díj mértéke 2025. évben 20.000,- Ft+Áfa/hó + közüzemi költségek. 
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3. az ATM telepítésével illetve a bérbeadandó helyiség alkalmassá tételével kapcsolatos 

költségek Bérbevevőt terhelik. 

4. az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2021. (VII. 

5.) önkormányzati rendelet 21.§ (2) bekezdése e) pontja alapján mellőzi a nyílt pályázatot. 

5. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Kérelmező 

2. Aljegyző 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

30. Dunaföldváron a Tabán utca 12. szám (4257 hrsz.) és a Tabán utca 14. szám (4258/2 hrsz.) 

előtti közterületen (4250 hrsz.) egy ismeretlen eredetű üreg leszakadásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra 

javasolja a vis maior támogatás benyújtását. 

 

Jákli Mihály képviselő: Megkérdezi, hogy a lakosok voltak-e bent személyesen az ügyben? A 

lakosok kérelme és annak elintézése hol tart?  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megkérdezi, milyen problémájuk van a lakosoknak?  

 

Jákli Mihály képviselő: Épületkárok, tető berepedezése, lakóház megsüllyedése történt a területen.  

 

dr. Horváth Zsolt jegyző: A közösségi médiában közleményt tett közzé az út leszakadása ügyében. 

A lakosok be is jöttek szerdán személyesen egyeztetésre. A lakosok megfelelő tájékoztatást kaptak 

az ügyben. Ezen a megbeszélésen Lipták Tamás alpolgármester is jelen volt, a lakosok a 

tájékoztatást tudomásul vették. Ezt követően újabb lakosok jelentek meg, akik panaszaikat előadták, 

melyben a területen folyó építkezésre hivatkozva jelentettek be épületkárt. Erre azt a tájékoztatást 

kapták, hogy ilyen ügyben a jegyző nem tud eljárni ezt az igényüket bírósági úton tudják 

érvényesíteni. Elmondták, hogy 1 éve tart a felmerülő probléma, mellyel azóta se mentek bíróságra. 

jogerős építési engedéllyel rendelkezdett az építtető, így a behajtási engedélyt meg kell adnia a 

polgármesternek. Tájékoztatta a lakosokat, hogy ha káruk keletkezett, bírósághoz fordulhatnak. A 

lakosok kellő tájékoztatást kaptak az ügyben.  

 

Jákli Mihály képviselő: Véleménye szerint a behajtási engedélyt nem kellett volna megadni ilyen 

nagysúlyú gépjárművek esetén. 

 

dr. Horváth Zsolt jegyző: Egyeztetett az ügyben szakértővel, aki megerősítette, hogy nem a 

betonkeverő behajtása miatt történt a terület megsüllyedése.  
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Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

96/2025. (III.25.) 

határozata 

 

Dunaföldváron a Tabán utca 12. szám (4257 hrsz.) és a Tabán utca 14. szám (4258/2 hrsz.) előtti 

közterületen (4250 hrsz.) egy ismeretlen eredetű üreg leszakadásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete dönt arról, hogy vis maior támogatás címen 

pályázatot nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 

 

A káresemény megnevezése: Dunaföldváron a Tabán utca 12. szám (4257 hrsz.) és a Tabán utca 14. 

szám (4258/2 hrsz.) előtti közterületen (4250 hrsz.) egy ismeretlen eredetű üreg leszakadása 

A káresemény forrásösszetétele: 

 

Megnevezés 2025. év % 

Saját forrás (biztosítási összeg nélkül) 5.723.192,- Ft 30 

Biztosító kártérítése 0 Ft 0 

Egyéb forrás 0 Ft 0 

Vis maior támogatási igény 13.354.113,- Ft 70 

Források összesen 19.077.305,- Ft 100 

 

A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége 19.077.305,- Ft, melynek 

fedezetét az önkormányzat nem tudja / részben tudja biztosítani.  

 

A testület nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.  

 

▪ A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással rendelkezik / 

nem rendelkezik. 

▪ Az adott káreseményre biztosítási összeget: igényelt / nem igényelt. 

 

*A képviselő testület határoz arról, hogy a károsodott ingatlanra értékkövető határozatlan időtartamú 

biztosítást köt, és vállalja annak 4 éven keresztüli fenntartását, valamint a támogatás elszámolásának 

benyújtásakor igazolja a biztosítási szerződés megkötését a Magyar Államkincstár területileg 

illetékes Igazgatósága felé.  

 

▪ Vállalja a károsodott ingatlannak a költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira 

tekintettel történő helyreállítását. 

▪ Az önkormányzat más - a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát el tudja látni / nem 

tudja ellátni. 

▪ A testület a saját forrás összegét a 2025. évi költségvetési rendeletében biztosítja. 

▪ A vis maiorral összefüggő kötelezettségvállalás teljes fedezetét a 2025. évi költségvetési 

rendelet általános tartaléka biztosítja. 

  

A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 
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Határidő: azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Magyar Államkincstár 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

36. Döntés a Versenyképes Járások Programban történő részvételről, konzorcium 

létrehozásáról és fejlesztési igény benyújtásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Elmondja, hogy az utolsó 

pillanatban módosult az előterjesztés, tekintettel arra, hogy nőtt a konzorciumban résztvevők száma. 

A települések a járási turizmus fejlesztése érdekében nyújtanának be támogatási igényt.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A Bizottság egybehangzó 6 igen 

szavazattal elfogadásra: javasolja a határozati javaslatban foglaltakat.   

 

18:15 perckor Lipták Tamás alpolgármester elhagyja az üléstermet. A képviselő-testület 8 fővel 

határozatképes. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Versenyképes Járások Programban 

történő részvételt, konzorcium létrehozását és fejlesztési igény benyújtását. Megkérdezi, hogy 

minden konzorciumi tag ugyanarra pályázhat? 

 

Horváth Zsolt polgármester: Igen. Azonos fejlesztési tervek kerülnek támogatásra.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

97/2025. (III.25.)  

határozata 

 

Döntés a Versenyképes Járások Programban történő részvételről, konzorcium létrehozásáról 

és fejlesztési igény benyújtásáról  

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Közigazgatási és Területfejlesztési 

Minisztériumnak a Versenyképes Járások Program végrehajtási rendszeréről szóló 2/2025.(II.28.) 

KTM rendelete, illetve a Minisztérium által közzétételre került a Versenyképes Járások Program 

fejlesztési igények benyújtására vonatkozó Felhívása alapján Dunaföldvár Város Önkormányzata 

konzorciumban fejlesztési igényt kíván benyújtani.  
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Konzorciumi partnerek:  

1. Bölcske Községi Önkormányzat (7025 Bölcske, Kossuth L. út 5.)  

 Baranya István polgármester 

2. Madocsa Község Önkormányzata (7026 Madocsa, Fő utca 24.) 

 Baksa Ferenc polgármester 

3. Paks Város Önkormányzata (7030 Paks, Dózsa György út 55-61.) 

 Heringes Anita polgármester 

4. Gerjen Község Önkormányzata (7134 Gerjen, Béke tér 1.) 

 Romhányi Károly polgármester 

5. Nagydorog Nagyközség Önkormányzata (7044 Nagydorog, Kossuth u. 81.) 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

6. Kajdacs Községi Önkormányzat (7051 Kajdacs, Petőfi utca 1.) 

Vaszari István polgármester 

 

A Képviselő-testület támogatja, hogy a konzorcium a fejlesztési igényét térségi gazdaság- és 

turizmusfejlesztés, valamint kulturális, közművelődési, köznevelési együttműködés témakörében 

nyújtsa be, mely Dunaföldvár település vonatkozásában az alábbi fejlesztési igényeket jelenti:  

1. „Dunaföldvár, Mély út (175/1 hrsz.) kemping irodaépület átalakítása, bővítése” megnevezésű 

építési beruházáshoz kapcsolódó eszközbeszerzés (bútor, felszerelési tárgyak stb.) 

2. Dunaföldvári Vár várszínpad átépítése, egyedi mobil színpad gyártása 

 

A fejlesztés megvalósításához vissza nem térítendő költségvetési támogatási igény Dunaföldvár 

vonatkozásában bruttó 30 703 984 Ft (100% támogatási előleg, 100 % támogatási intenzitás) 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a konzorciumban való részvételre, a fejlesztési 

igény benyújtásával, a szükséges intézkedések, nyilatkozatok, valamint jognyilatkozatok 

megtételére.   

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Határidő:  folyamatos  

Értesül:  

1. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

18:16 perckor Lipták Tamás alpolgármester visszatér az ülésterembe. A képviselő-testület 9 fővel 

határozatképes. 

 

37. Döntés támogatási igény benyújtásáról a Mozgás Éjszakája 2025 Programban való 

részvételről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. 

A program 1,5 millió forintos önerő mellett, állami támogatással valósulna meg, melyhez szükség 

lenne civil szervezetek együttműködésére is. Az ügyben felkerestük a sporttal kapcsolatos civil 
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szervezetek vezetőit, akik örömmel támogatták az ügyet, részt kívánnak venni a program 

megszervezésében és lebonyolításában. A pozitív fogadtatás, illetve a minimális önerő költsége miatt 

a Bizottság egybehangzó 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatban foglaltakat. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság 4 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal elfogadásra javasolja a Mozgás Éjszakája 2025 

Programban pályázat benyújtását. Megkérdezi, hogy a 1,5 millió forint önköltség mire fordítható? 

Erről nem kapott tájékoztatást a bizottság.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Pontos adatok még nem állnak a 

rendelkezésére, valószínűleg pl. egészségügyi biztosítás, reklámtárgyak, hangosítás költségeire 

biztosan fel lehet használni. Bízik benne, hogy a lehető legkisebb önerő ráfordítása mellett meg 

tudna valósulni a rendezvény. Megköszöni a képviselők támogatását.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

98/2025. (III.25.)  

határozata 

 

Döntés támogatási igény benyújtásáról a Mozgás Éjszakája 2025 Programban való részvételről 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság döntését és részt kíván venni a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium aktív 

Magyarországért felelős államtitkára a Szabadidősport-eseményszervezők Országos Szövetsége 

bevonásával kiírt 2025. évi Mozgás Éjszakája Programban. A Program megvalósítására Dunaföldvár 

Város Önkormányzata (továbbiakban: támogatást igénylő) 1 millió forint összegű támogatási igényt 

nyújt be.  

 

1. A program központi megvalósulási helyszíne: Dunaföldvári Strand- és Gyógyfürdő 7020 

Dunaföldvár, Hősök tere 26.  

 

2. a program tervezett költsége:  

 

igényelt támogatás összege (bruttó) 1 000 000 Ft 

biztosítandó saját forrás tervezett 

összege (bruttó) 

1 500 000 Ft 

tervezett összköltség (bruttó) 2 500 000 Ft 

 

3. a saját forrás fedezete: 2025. évi költségvetés általános tartaléka terhére biztosított. 

 

4. a Program keretében a támogatás biztosításának egyéb feltételeit elfogadja az alábbiak 

szerint:  

a) Támogatást igénylő az Együttműködési megállapodásban kijelölt szervezettel/személlyel köteles 

együttműködni az esemény szakszerű lebonyolítása érdekében. Támogatást igénylő tudomásul veszi, 

hogy a Támogató és megbízottjai az esemény ideje alatt bármikor helyszíni szemlét tarthatnak.  
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b) Támogatást igénylő vállalja, hogy az eseményen az Aktív Magyarország arculati 

követelményei szerinti arculati elemeket megjeleníti, amelyeket az Arculati kézikönyv tartalmazza. 

A Támogatást igénylő az Együttműködési megállapodás előírása szerint köteles 2025. május 5-ig az 

esemény pontos részleteit meghatározni, a rendezvény egészségügyi biztosítását végző szervezet 

adatait megadni, valamint az esemény nevezési felületét elindítani, melyekről az Együttműködési 

megállapodásban foglaltak szerint jelentést küld a SZEOSZ felé. Jelen pontban meghatározott 

feltételek teljesülését követően jogosult a Támogatást igénylő az 50%-os támogatási előleg 

igénylésére.  

c) Amennyiben a futás, túrázás/gyaloglás, országúti kerékpározás, görkorcsolyázás és vízitúra (SUP, 

kajak-kenu vagy sárkányhajózás) sportágak útvonalait a szervező feltölti a GEOGO alkalmazásba, 

úgy Ötpróba pontok is járnak a túrákért. Amennyiben az esemény szervezője a nevezés során 

adminisztrálja az Ötpróba programban regisztrációval rendelkező résztvevők egyedi 

azonosítószámát, majd azokat – kiegészítve az általuk sportáganként megtett távval – elektronikus 

úton, excel formátumban megküldi az info@otprobazz.hu e-mail címre, az Ötpróba általános 

részvételi szabályzatának II.1. pontja2 alatt található pontszámítási táblázatban foglaltak szerint 

járhat az eseményen résztvevők számára Ötpróba pont.  

d) Az esemény szervezője az események megvalósítása során a GEOGO applikáció használatát 

opcionálisan igénybe veheti az útvonalak kijelölése érdekében, valamint a résztvevői létszám 

igazolására.  

e) Támogatást igénylő az Együttműködési megállapodásban kijelölt szervezettel/személlyel köteles 

az esemény előtt legkésőbb 30 nappal a kapcsolatot felvenni, az esemény pontos részleteit 

egyeztetni.  

f) Támogatást igénylő a támogatott esemény kommunikációját előzetesen egyezteti a SZEOSZ-

szal.  

g) Támogatást igénylő köteles részt venni a SZEOSZ által az esemény előtt két alkalommal rendezett 

sportszakmai és megvalósítással, pénzügyi elszámolással kapcsolatos online edukációs 

alkalmakon. Az edukációs alkalmak a Támogatást igénylővel kötött Együttműködési 

megállapodásban fognak részletezésre kerülni.  

h) Az Együttműködési megállapodásban kijelölt szervezet/személy részt vesz az eseményen. A 

beszámoló benyújtásához és elfogadásához az Együttműködési megállapodásban kijelölt 

szervezet/személy nyilatkozata szükséges a támogatott esemény megvalósulásáról.  

i) A Támogatást igénylő az eseményt követően, legkésőbb 5 munkanapon belül fotódokumentációval 

ellátott, utókommunikációra alkalmas szakmai jelentést nyújt be a SZEOSZ felé a megvalósult 

eseményről, amely tartalmazza a vállalt és megvalósított sportágakat, azok útvonalait, a résztvevők 

létszámát. A jelentés megküldésével kapcsolatos előírások a Támogatást igénylővel kötött 

Együttműködési megállapodásban fognak részletezésre kerülni.  

 

Nyilvánosság biztosítása a támogatott tevékenység megvalósítása során:  

Támogatást igénylő köteles az Aktív Magyarországot, mint az esemény támogatójának brand-jét 

feltüntetni a rendezvény alábbi kommunikációs felületeken:  

a) Rendezvény honlapja, plakátja, illetve sajtóközleménye esetében a Támogatást igénylő köteles az 

Aktív Magyarország logóját feltüntetni. A honlapon elhelyezett logó legyen hiperhivatkozással 

ellátva, amely az aktivmagyarorszag.hu oldalra vezet.  

b) Amennyiben a rendezvény nem rendelkezik saját honlappal, de a Támogatást igénylő online 

nevezési felületet használ (pl. sportnaptar.hu, Facebook esemény), a rendezvény leírásánál, illetve a 

rendezvény borítóképénél köteles feltüntetni, hogy a rendezvény az Aktív Magyarország Program 

keretében támogatott. A borítón az Aktív Magyarország logóját szükséges használni.  

c) Az a) és b) pontban meghatározott feltételek mellett a rendezvény helyszíni kommunikációjában 2 

darab Aktív Magyarország arculatú uszony alakú strandzászló (beach flag) kihelyezése szükséges. A 

strandzászló minimális mérete 80*250 cm. A strandzászló mintáját az Arculati kézikönyv határozza 

mailto:info@otprobazz.hu
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meg. A strandzászlókat jól látható módon, az esemény start- és/vagy célhelyszínének környezetében 

szükséges elhelyezni. A kihelyezést fotódokumentációval szükséges igazolni.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási kérelem benyújtásával, a szükséges 

intézkedések, nyilatkozatok, valamint jognyilatkozatok megtételére. 

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Határidő:  folyamatos  

  a támogatási kérelem benyújtási határideje: 2025. március 19. 

Értesül:  

1. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

38. Döntés támogatási kérelem benyújtásáról külterületi utak fejlesztésére a KAP-RD43-1-25 

kódszámú pályázati felhívásra 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismerteti az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondja, hogy a pályázat benyújtásához önerőt nem különített el a képviselő-testület, 

most erről kell döntést hozni, ugyanis a pályázathoz 7,9 millió Ft önerőt kell biztosítani. A Pénzügyi 

és Városfejlesztési Bizottság egybehangzó 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a döntést 

támogatási kérelem benyújtását a külterületi utak fejlesztésére a KAP-RD43-1-25 kódszámú 

pályázatra. A szükséges önerőt a 2025. évi költségvetés külterületi utak keret terhe biztosítsa. 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Elmondja, hogy a talajmechanikai 

vizsgálatok alapján megállapították, hogy nem megfelelő teherbírású a terület, szükség van 

geotextília és georács telepítésére. A költségeket növeli továbbá, hogy az út kialakítása során 

kitermelt földmennyiséget 11 km-re lévő depóba kell elszállítani. Emellett a tervek közé bekerült egy 

geodéziai mérés sorozat is, mellyel azt vizsgáljuk majd, hogy a föld rétegrendje valóban a terveknek 

megfelelő vastagságban és sorrendben elkészültek, mert ez a későbbi szakaszban nem vizsgálható, 

mert az út el fogja takarni.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Megkérdezi, hogy a mérések során Széles Dániel külsős-bizottsági 

tag ott vehet? 

 

Jákli János képviselő: A bizottsági ülésen ajánlotta fel Széles Dániel, hogy ingyen részt venne a 

méréseken, ez a szakmája, segítené az ügyet.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Amennyiben nem áll fenn összeférhetetlenség Széles Dániel és a 

kivitelező között, úgy részt vehet a méréseken.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Bízik benne, hogy gyorsan elbírálják a pályázatot. Megkérdezi, hogy 

ha nyer a pályázat, akkor nyílt vagy meghívásos közbeszerzést kell kiírni? 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ebben az ügyben nincs mérlegelési jogköre a Képviselő-testületnek. 

Ez egy európai uniós pályázat, így nyílt közbeszerzést kell kiírni. 
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18:39 perckor Gurics Annamária képviselő elhagyja az üléstermet. A képviselő-testület 8 fővel 

határozatképes. 

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

99/2025. (III.25.)  

határozata 

 

Döntés támogatási kérelem benyújtásáról a KAP-RD43-1-25 kódszámú pályázati felhívásra 

külterületi utak fejlesztésére 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: támogatást igénylő) a 

Magyarország Közös Agrárpolitika Stratégiai Tervének keretében a Nemzeti Irányító Hatóság által 

meghirdetésre kerülő Külterületi utak fejlesztése (KAP-RD43-1-24) felhívásra támogatási kérelmet 

nyújt be az alábbiak szerint: 

1. a fejlesztés megnevezése: Dunaföldvár, Krezsák hegyi út fejlesztése 

2. a fejlesztéssel érintett megvalósulási helyszín: Dunaföldvár 0424/3 és 0403 hrsz-ú utak ún. 

Krezsák hegyi út M6-os autópályától a város felé lévő szakasza (965 méter hossz) 

3. a fejlesztés megvalósításával kapcsolatos költségek biztosításához a maximális támogatási 

igény 150 millió Ft (az összes elszámolható költség 95 %-a) figyelembe vételével 7,9 millió 

Ft összegű önerőt biztosít a 2025. évi költségvetés kiemelt dologi kiadások, külterületi földút 

keret terhére.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási kérelem benyújtásával, a szükséges 

intézkedések, nyilatkozatok, valamint jognyilatkozatok megtételére. 

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Határidő:  folyamatos  

  a támogatási kérelem második benyújtási szakasza 2025. 03. 19. - 2025. 04. 01. 

Értesül:  

1. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

39. A Humán és Ügyrendi Bizottság bizottsági tag tanácsnoki megválasztásáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat.  

 

Mohai Gyuláné képviselő: Kéri, hogy Géczi László Balázs legyen egészségügyi tanácsnok, ő pedig 

szociális tanácsnok legyen.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  
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A Képviselő-testület egybehangzó 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

100/2025. (III.25.)  

határozata 

 

A Humán és Ügyrendi Bizottság bizottsági tag tanácsnoki megválasztásáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. a 184/2024.(X.8.) KT határozat 2. a) pontját az alábbiak szerint módosítja:  

„Egészségügyi Tanácsnokká Géczi László Balázs képviselőt választja meg.” 

2. a 184/2024.(X.8.) KT határozat 2. b) pontját az alábbiak szerint módosítja:  

3. „Szociális Tanácsnokká Mohai Gyuláné képviselőt választja meg.” 

4. a 184/2024.(X.8.) KT határozat módosítással nem érintett része a továbbiakban is hatályban 

marad.  

5. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti módosításhoz szükséges jognyilatkozatok, 

valamint intézkedések megtételére. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Értesül: 

1. Érintett 

2. Személy- és munkaügyi ügyintéző 

 

40. Egyebek 

 

Horváth Zsolt polgármester: Elmondja, hogy a 2025. évi költségvetés elfogadásakor döntött a 

képviselő-testület egy FORD TRANSIT gépjármű megvásárlásáról, melyhez 15 millió Ft-tot 

biztosított. A gépjármű megvásárlása után vissza lehet majd igényleni az ÁFÁ-t de a 

megvásárlásához biztosítani kell, így kéri a Képviselő-testülettől további 3 934 440 Ft biztosítását a 

gépjármű beszerzéséhez.  

 

Jákli János képviselő: Javasolja, hogy ahogy az összes többi kérelem esetében, úgy itt is a 

zárszámadást követően döntsön a Képviselő-testület. Felelős gazdálkodásra és példamutatásra kéri a 

képviselőket. Nem tudja támogatni az igényt a jelenlegi tartalék keret függvényében.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület 7 igen 2 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

101/2025. (III.25.) 

határozata 

FORD TRANSIT gépjármű megvásárlásához plusz forrás biztosításáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. a vásári feladatellátás érdekében FORDT TRANSIT típusú gépjármű beszerzésére 3 934 440 

Ft-ot biztosít Dunaföldvár Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 
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3/2025.(III.3.) önkormányzati rendelet - 14. melléklet 3.7. pontjában meghatározott 15 000 000 

Ft-on felül - 1. mellékletében meghatározott általános tartalék kerete terhére.  

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti módosításhoz szükséges jognyilatkozatok, 

valamint intézkedések megtételére. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Értesül: 

1. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

Horváth Zsolt polgármester: Elmondja, hogy a május 1. majális rendezvény az első képviselő-

testületi döntés értelmében nem volt benne a nagyrendezvények között, így forrás sincs rá. Miután a 

képviselő-testület mégis a rendezvény megtartása mellett döntött, így ehhez a szükséges 2 millió Ft 

forrást biztosítani szükséges.  

 

Jákli János képviselő: Nehezményezi, hogy a vezető a meglévő nagyrendezvényekre biztosított 

forrásból nem tudja megszervezni a május 1-jei rendezvényt. 

 

Gurics Annamária képviselő: Egyetért Jákli Jánossal. Véleménye szerint a jelenleg rendelkezésre 

álló forrásnak elegendőnek kell lenni az éves rendezvények lebonyolításához, ha pedig év vége felé 

úgy látja a vezető, hogy hiánya van, akkor kérjen plusz támogatást.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Az igazgató nem akart majálist szervezni, mi javasoltuk a program 

megszervezését így forrást is nekünk kell biztosítani hozzá. Hozzáteszi, hogy a vár napok 

rendezvény a civil keretből az áprilisi ülésen megkapja a kért támogatást. Amit az önkormányzat 

egyszer megígér, azt be is tartja.  

 

Baksáné Lubik Zsuzsanna Pénzügyi és Adó Iroda irodavezető: Javasolja, hogy az egyszerűség 

kedvéért a 35/2025.(II.25.) KT határozat 5. pontját helyezze hatályon kívül a Képviselő-testület és a 

11. mellékletében meghatározott „várnapok rendezvényre” biztosított 2 000 000 Ft-ból a 2025. évi 

május 1-jei rendezvény fedezetét biztosítsa.  

 

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem hangzik el.  

 

A Képviselő-testület egybehangzó 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

102/2025. (III.25.) 

határozata 

Május 1-jei rendezvény pénzügyi biztosításáról 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

1. 35/2025.(II.25.) KT határozat 5. pontját hatályon kívül helyezi. 

2. Dunaföldvár Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 

11. mellékletében meghatározott „várnapok rendezvényre” biztosított 2 000 000 Ft-ból a 2025. 

évi május 1-jei rendezvény fedezetét biztosítja.  

3. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti módosításhoz szükséges jognyilatkozatok, 

valamint intézkedések megtételére. 
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Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Értesül: 

1. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

Horváth Zsolt polgármester: Felkéri Lipták Tamás alpolgármestert, hogy ismertesse a 

Dunaföldvári Magyar László Gimnázium fenntartóváltása ügyében a legfrissebb információkat.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: A Dunaföldvári Magyar László Gimnázium fenntartói átvételétől a 

Dunaújvárosi Egyetem visszalépett. Ezt követően a Hajdúdorogi Metropolita Egyház kezdeményezte 

2025. szeptember 1-jei hatállyal a Szekszárdi Tankerületi Központnál a Dunaföldvári Magyar László 

Gimnázium fenntartói jogának átvételét, valamint 2025. március 31-én Dunaföldvár Város 

Önkormányzatának is megküldte az erre vonatkozó szándékát tartalmazó megkeresését. 

Erről a szülőket személyesen is fogja az érsek és az oktatási iroda vezetője tájékoztatni. A 

tájékoztatás mellett a felmerülő kérdésekre is válaszolnak majd. Elmondja, hogy a korábban történt 

tárgyalások nem vezettek eredményre, így egyházi vezetőkkel is felvették a kapcsolatot a gimnázium 

fenntartóváltása ügyében. Ez az egyház óvodát, főiskolát is tart fent. Bizalommal fordul az új 

kezdeményező felé, tekintettel arra, hogy a szülők nincsenek abban a helyzetben, hogy válogassanak 

vagy fenntartásokkal éljenek. A diáklétszám csökken, de szívügyünk, hogy a jövőben is legyen 

gimnáziumi oktatás Dunaföldváron. Úgy véli, hogy az egyháznak komolyak a szándékai, ha a szülői 

fórum is jól sikerül, akkor hivatalosan is bejelentik a fenntartóváltás iránti igényüket. Bízik abban, 

hogy az egyház alkalmas lesz arra, hogy továbbra is fennmaradjon a gimnáziumi oktatás 

Dunaföldváron. Kéri mindenkitől az ügyben az egyház támogatását, mert nincs más lehetőségünk a 

gimnázium fenntartása érdekében.   

 

Jákli János képviselő: Kéri, hogy tisztázzuk, hogy az egyházi hitoktatás és az oktatás nem folyik 

össze.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Igen, attól, hogy a fenntartó egyházi jogi személy, az nem azt 

jelenti, hogy a vallás befolyásolja az oktatást. A fenntartóváltás a gimnázium további fenntartását, 

fejlesztését, felújítását biztosítaná. Ha minden rendben zajlik, akkor szeptembertől már az új 

fenntartóval indulna meg a tanév.  

 

Horváth Zsolt polgármester: A házi gyermekorvos helyettesítése ügyében megkezdődtek a 

tárgyalások, de egyenlőre információkat nem tud ebben az ügyben adni. Bízik benne, hogy 

megoldódik a helyettesítés problémája. A lakosságot is fogja tájékoztatni az ügyben.  

Felsősok területről érkező bűz ügyében több bejelentés érkezett, több hatóságot is megkerestek. Ma 

volt egy utóellenőrzés a vízügyi igazgatóság részéről, melyről, ha kap információt akkor tájékoztatja 

a lakosságot.  

 

Jákli Mihály képviselő: Véleménye szerint a Dunába befolyt technikai víz okozta ezt szagot. Kéri a 

polgármester úrtóal, hogy vegye fel a kapcsolatot a céggel az ügyben a probléma megoldása 

érdekében. Fontosnak tartja, hogy ez többé ne történjen meg. Véleménye szerint ez egy nagyobb 

ügy, mint amennyire ezzel foglalkozott a városvezetés. A lakosság egészsége érdekében fontos lett 

volna ezt komolyabban kezelni.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Az önkormányzat hivatalos értesítést nem kapott a problémáról. 

Erről is a facebook hírekből kaptunk információt és rögtön reagáltunk is az ügyben.  

 



 52 

Jákli Viktor képviselő: A shell mögötti terület tiszta szemét. Ennek megoldását kéri az 

önkormányzattól.  

 

Horváth Zsolt polgármester: A terület állami terület, sajnos ezt a problémát nem lehet megoldani, 

mert az átmenő fordalom is lerakja ott a szemetet. A mostani kukákat is a városgazdálkodás helyezte 

ki és az önkormányzat fizeti az elszállítást.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Elmondja, hogy az „Aztakeservit” Értékőr Egyesület Dunaföldvár az 

idei szemétszüret finanszírozását kérte az önkormányzattól. Véleménye szerint a környezetvédelmi 

alapból lehetne ezt finanszírozni. Kéri a műszaki iroda közbenjárását az ügyben.  

 

Gurics Annamária képviselő: Kéri a Pannonia Bio Zrt-vel való egyeztetést a polgármester úrtól. A 

6-os számú főút forgalmát napi szinten bénítják meg a várakozó kamionosok. Az benzinkútra se 

lehet bejutni akkor amikor a Pannonia Bio Zrt-hez bejutásra váró kamionok elállják az utat. 

Probléma esetén a mentő vagy a tűzoltó se jutna be. Ez évek óta folyamatosan probléma. Kéri, hogy 

egyeztessen a polgármester úr a vezetőséggel erről az ügyről.  

Elmondja továbbá, hogy az Őszi Alkony nyugdíjas klubban vettek részt egy gyűlésen. Ott a 

temetőkkel kapcsolatos problémáknak, a magas üzemeltetési költségekkel kapcsolatos panaszainak 

adtak hangot. Kérik, hogy a városgazdálkodás tegye járhatóvá legalább az utakat a temetőben. 

Jelenleg olyan rossz állapotban vannak az utak, hogy autóval be se lehet jutni a temetőbe, az utak 

rendezetlenek, a tereprendezés sürgető lenne.  

 

Géczi László Balázs képviselő: Megkérdezi, hogy folytatódik-e a kátyúzás? A Fehérvári utca is 

rossz állapotban van, illetve a Hunyadi parkban a Napsugár Idősek Otthona körül is nagyon kátyús a 

terület. Kéri a Gyula hegy tereprendezését is. Kéri a Bölcske utcai platánfák felülvizsgálatát, 

metszését. A Bölcske utcán a bolt után a korlátot javítani kellene. A mély ároknál is kellene egy 

korlát, mert az ott veszélyes.  

 

19:58 perckor Géczi László Balázs képviselő elhagyja az üléstermet. A képviselő-testület 8 fővel 

határozatképes.  

 

Jákli Mihály képviselő: Nehezményezi, hogy a mezőőrök 3 fő létszámmal működnek. Január és 

februárban a Diósban 3 vízórát elloptak. Fizikailag nem tudnak ekkora területet bejárni, felügyelni. 

Mikor fognak erre a problémára visszatérni?  

 

Mohai Gyuláné képviselő: A tavasz utcai lakók jelezték, hogy az iskola hátsó bejáratánál kiégett 

egy trafó, azt le kellene festeni. 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Ez az EON ügye, oda kell 

bejelenteni.  

 

Mohai Gyuláné képviselő: A Dankó Pista utcai kereszteződésben van egy közkút, ahonnan sokan 

hordanak vizet. Ezt ki fizeti?  

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Iroda irodavezető: Ezek a kutak le vannak szűkítve, 

tehát nagyon lassan folyik ki belőle a víz. Közkifolyókat kötelező fenntartani, 5 L-es ballonokat 

nyugodtan megtölthetnek, a költségeit az önkormányzat fizeti. A trafót jelzi az EON-nak, de sok 

esélyt nem lát, hogy kijavítják. Hozzáteszi, hogy ez nem friss ügy, a trafó a google earth-on már 

2011-ben is így nézett ki.  
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További hozzászólás és módosító javaslat nem hangzik el, Horváth Zsolt polgármester 20:05 perckor 

lezárja Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete nyilvános ülését. 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

Horváth Zsolt 

polgármester 

dr. Horváth Zsolt 

jegyző 
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